GCIASCO

I TALY

CATALDGD 2017







www.giagco.com




Principi di
sicurezza in fatto
di affidabilita
e continuita
delle forniture.

In funzione

delle particolari
esigenze dei mercati
e delle attuali
normative.

o

DET NORSKE VERITAS

QUALITY MANAGEMENT SYSTEM CERTIFICATE
— it Mo Comtis P CENTADEMAGVEMDERRT

B el | Pl arres
B e i e L s # e gt e s

GIASCO Srl.
Wika Fswp, 10 - N60T 2 el (V15 - Biady

B i o g B e e 4 s e e e
e s s st Ay

NP POV DN S NS PR S N

_Smmmimemtemceoue Giasco lavora con
T procedure che
S e corrispondono ai livelli

st st 8 S B e i el I § renleT S e
e el e s et

P——— =g e
vy Mlarvi iy lr——
ot Pulanily-simundl




Garanzia Made in IJraIy
GCIASCO

I TALY




GIASCO

ITALY

FRODUTTORI DAL 1771






GlIlASCO

I TALY




= e (e

UNI EN ISO 20344 METODOLOGIA DI PROVA E REQUISITI GENERALI
UNI EN ISO 20345 NORME SPECIFICHE PER CALZATURE DI SICUREZZA PUNTALE 200J

S B — . i FO= Resistenza agli idrocarburi
= sicurezza base ) / TOECAP= Puntale 200J
SR= Suola antiscivolo

— | r— FO= Resistenza agli idrocarburi
51 _SB+E+A e TOECAP= Puntale 200J
- SR= Suola antiscivolo
FO= Resistenza agli idrocarburi
S 1 P SB + E+A+ P |,.. TOECAP=  Puntale 200 J
5 SR= Suola antiscivolo
FO= Resistenza agli idrocarburi
S2=S1+WRU b AN TOECAP=  Puntale 200 )
7| MMU) SR= Suola antiscivolo
R E= Assorbimento energia nel tallone
FO= Resistenza agli idrocarburi
S3=S2+P A S0 TOECAP=  Puntale 200 ]
| A SR= Suola antiscivolo
E= Assorbimento energia nel tallone

UNI EN ISO 20346 NORME SPECIFICHE PER CALZATURE DI SICUREZZA PUNTALE 100J

— . FO= Resistenza agli idrocarburi
PB=sicurezza base } : TOECAP=  Puntale 100 J
SR= Suola antiscivolo

E=
A=

E=
A=
P=

A=
WRU=

A=
WRU=
P=

GIASCDE

ITALY

Assorbimento energia nel tallone
Calzatura antistatica

Assorbimento energia nel tallone
Calzatura antistatica
Lamina antiforo

Calzatura antistatica
Impermeabilita dinamica della tomaia

Calzatura antistatica
Impermeabilita dinamica della tomaia
Lamina antiforo

UNI EN ISO 20347 NORME SPECIFICHE PER CALZATURE PROFESSIONALI - nessuna prova sul PUNTALE

FO= Resistenza agli idrocarburi
SR= Suola antiscivolo

= ’Eﬂ FO= Resistenza agli idrocarburi E=
5 < SR= Suola antiscivolo A=
A

= 7 AN FO= Resistenza agli idrocarburi
> < SR= Suola antiscivolo
A WRU E= Assorbimento energia nel tallone

OB=sicurezza base d
01= OB+E+A d

02= 01+WRU |

ENENEN

A=
WRU=

Assorbimento energia nel tallone
Calzatura antistatica

Calzatura antistatica
Impermeabilita dinamica della tomaia

7



ClASCQE /e VT

Suola con isolamento elettrico 4 Membrana Windtex®. Puntale in materiale composito
contro tensioni Espelle il vapore, trattiene il calore I%
240V sole e pelie 1l vapore, | ' ' 200, extra leggero
respinge il vento, respinge I'acqua. o e

Puntale in acciaio

W4 Calzatura fresca HRO = Resistenza al calore 300°C
per contatto
HRO 300°C
. Alta visibilita Calzatura senza parti metalliche ’
HIGH
VISIBILITY

200J

No metal  Comfort Plant

N
S
2

Puntale in materiale composito

vl

Cl = Fondo isolante contro il freddo WR = Calzatura impermeabile

v Lamina in materiale composito
HI HI = Fondo isolante contro il caldo H = Sanitario extra leggera e flessibile
H Hospifal ~ Lamina in acciaio
IDROTECH® TROCKENFUSS®
La pelle che porta questo marchio ¢ resistente all'acqua ed ¢é traspirante. Fodera di alta qualita, antibatterica e idrofila (veloce allontanamento del sudore
dalla pelle).
LORICA®
Materiale innovativo, traspirante come la pelle naturale ma impermeabile all'acqua;
¢ perfettamente lavabile con acqua e sapone, mantiene a lungo le sue caratteristi- MEMBRANA WINDTEX®

che fisico-meccaniche.

CORDURA®
Tessuto altamente resistente all'abrasione, al trascinamento e alle infiltrazioni,
si asciuga velocemente ed ¢ molto leggero.

ﬁ RESPINGE 'ACQUA
LYCRA®
TRATTIENE IL CALORE e
¥

RESPINGE IL VENTO

ESPELLE IL VAPORE _—

Materiale traspirante, anti-abrasione, in elastomero e indeformabile per garantire wm
massimo comfort e liberta di movimento.



ESD = ELECTRO STATIC DISCHARGE
EN ISO 61340-4-3 @

CLASS 3
Le calzature ESD servono a dissipare a terra la tensione elettrostatica accumulata nel corpo umano.
Il grado di antistaticita di una calzatura viene definito attraverso la resistenza elettrica (2 Ohm) SUOLA

E una scarica elettrica causata dal trasferimento di elettroni da un oggetto ad un altro. La carica elettrica si da 0,1 MQ a 100 MQ [ﬁj
puo formare per sfregamento e separazione tra due corpi differenti, ad esempio:

=]

LASS

Antistatica da 0,1 MQ a 1000 MQ %

w

® calpestio su pavimenti sintetici
¢ sfregamento di indumenti sintetici _
® spostamento di contenitori di plastica
e srotolamento di nastro di PVC adesivo

® movimenti del nastro convogliatore
® movimenti di cinghie

EN ISO 13287:2007 NORMA PER LA RESISTENZA ALLO SCIVOLAMENTO DELLE CALZATURE ANTINFORTUNISTICHE
COEFFICIENTE D'ATTRITO

Condizioni Modalita Requisito

Fondo: ceramica standard Tacco Min. 0,28 Piano Tacco

Lubrificante: acqua + detergente Piano Min. 0,32 v
SRA

Fondo: acciaio Tacco Min. 0,13 F
Lubrificante: glicerina Piano Min. 0,18

SRA + SRB

N ENENE
|

SRC




-
-

GIASGDE

ITALY






Fitc your feet

SUOLA bimateriale
battistrada studiato per ottimizzare I'antiscivolo, antiusura, antishock
Intersuola elastica, morbida, leggera per garantire il comfort




_

La ditta Giasco ha studiato un’ innovativa suola ERGO
SAFE per aiutare le persone che lavorano molte ore in
piedi o in condizioni di poco movimento.

La suola ERGO SAFE con la sua forma rotondeggiante,
super leggera, elastica facilita il movimento della
camminata, |'elasticita del corpo non tralasciando i
principi fondamentali delle calzature antinfortunistiche
con un'efficiente resistenza allo scivolamento, un ottimo
assorbimento dell’ energia nel tallone ottimizzata dalla
soletta GIASCO antishock-absorber, appositamente studiata
~in abbinamento alla linea Ergosafe.
I modelli messi a punto con Design Innovativo sono studiati
\ con forma ergonomica e per svariati ambienti lavorativi.

IL NOSTRO OBBIETTIVO E LAVORARE
PER IL VOSTRO BENESSERE.

N I g n&
V8t

ERGD CAFE line

EXTRALIGHT NO METAL NO METAL

13




Fitc your feet




v_

AIR S1 P 71094C C € UNIEN 150 20345:2008 S1P SRC

Scarpa bassa, in pelle groppone scamosciato spessore 1,8-2,0 mm., con tessuto
esterno Tecnico, fodera in tessuto altamente traspirante e resistente all'abrasione.
Linguetta morbida foderata ed imbottita.

CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE.

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568

© SUOLA ERGO SAFE poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN 1SO 13287:2007

@© SOTTOPIEDE bi-componente estraibile: tallonetta anatomica ed antishock,

soletta assorbente, antistatica, traspirante ed antiscivolo T
© Taglia 38-47 Peso scarpa Tg 42 gr. 490
EXTRA LIGHT
I
200. v ANTISABBIA | | A
J 240V sole SRC VIS':L?HTV
No metal No metal

FLASH S1 P 71D94C C € UNI EN ISO 20345:2008 S1P SRC

Scarpa bassa, in pelle groppone WRU spessore 1,8-2,0 mm, con inserti in pelle Tecno, tessuto
esterno tridimensionale forato. Inserti in rifrangente

Fodera in tessuto traspirante e resistente all'abrasione. Linguetta morbida foderata ed imbottita.
CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE.

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN EN 12568

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568

© SUOLA ERGO SAFE poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN 1SO 13287:2007

© SOTTOPIEDE bi-componente estraibile: tallonetta anatomica ed antishock,
soletta assorbente, antistatica, traspirante ed antiscivolo

© Taglia 36-47 Peso scarpa Tg 42 gr. 490
EXTRA LIGHT
&
o) M ANTISABBIA | | V4
240V sole SRC Vls'“;(mw
No metal No metal







-~ ITALY

SPORT 53 73N25C C€ UNIEN ISO 20345:2008 S3 SRC

Scarpa bassa, in pelle fiore Nabuk IDROTECH® WRU spessore 1,8-2,0 mm.

Fodera in tessuto traspirante e resistente all'abrasione.

Linguetta morbida foderata e imbottita. Calzatura con inserto in tessuto rifrangente
CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE.

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568

© SUOLA ERGO SAFE poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN ISO 13287:2007

@ SOTTOPIEDE bi-componente estraibile: tallonetta anatomica ed antishock,
soletta assorbente, antistatica, traspirante ed antiscivolo

© Taglia 36-47 Peso scarpa TG 42 gr. 498
EXTRA LIGHT
Y =
No metal No metal VISIBILITY
GYM S3 73N37C C€ UNIEN IS0 20345:2008 53 SRC

Scarpa alta, in pelle fiore Nabuk IDROTECH® WRU spessore 1,8-2,0 mm.

Fodera in tessuto traspirante e resistente all'abrasione.

Linguetta morbida foderata e imbottita. Calzatura con inserto in tessuto rifrangente
CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE.

©® PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568

@ SUOLA ERGO SAFE poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN ISO 13287:2007

© SOTTOPIEDE bi-componente estraibile: tallonetta anatomica ed antishock,
soletta assorbente, antistatica, traspirante ed antiscivolo

© Taglia 36-47 Peso scarpa TG 42 gr. 540
EXTRA LIGHT
7 Qe =
| \\\\:\\\ .
200J viiaiiy
No metal No metal







— et (D CIASCQm
LEEDS 53 73D61C C € UNI EN ISO 20345:2008 S3 SRC

Scarpa bassa, in pelle groppone WRU spessore 1,8-2,0 mm.
Fodera in tessuto traspirante e resistente all'abrasione
Calzatura con inserto in tessuto rifrangente.

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN EN 12568

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN EN 12568

© SUOLA ERGO SAFE poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN 1SO 13287:2007

@ SOTTOPIEDE bi-componente estraibile: tallonetta anatomica ed antishock,
soletta assorbente, antistatica, traspirante ed antiscivolo

© Taglia 36-47 Peso scarpa Tg 42 gr. 510

EXTRA LIGHT

Y ZEE

SRC G, WRU

No metal No metal

DERBY 53 73D68C CEUNIEN IS0 20345:2008 S3 SRC

Scarpa alta, in pelle groppone WRU spessore 1,8-2,0 mm.
Fodera in tessuto traspirante e resistente all'abrasione.
Calzatura con inserto in tessuto rifrangente.

Linguetta morbida foderata ed imbottita

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568

© SUOLA ERGO SAFE poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN 1SO 13287:2007

© SOTTOPIEDE bi-componente estraibile: tallonetta anatomica ed antishock,
soletta assorbente, antistatica, traspirante ed antiscivolo

© Taglia 36-47 Peso scarpa Tg 42 gr. 550
EXTRA LIGHT
Y. &
200J HiGH
No mefal No mefal e vsisimy il WRU




ClASCQER /e

ITALY

LlMA S1 P 71T95C C €UNI EN IS0 20345:2008 S1P SRC ESD () CLASS 3

Sandalo in pelle groppone scamosciato spessore 1,8-2,0 mm.
Fodera in tessuto altamente traspirante e resistente all'abrasione.
Chiusura con nastro a strappo.

CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE.

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN EN 12568

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN EN 12568

© SUOLA ERGO SAFE poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi 1ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN I1SO 13287:2007

© SOTTOPIEDE bi-componente estraibile: tallonetta anatomica ed antishock,
soletta assorbente, antistatica, traspirante ed antiscivolo

© ESD class 3 supera il test secondo la EN ISO 61340-4-3 per la resistenza elettrica

© Taglia 36-47 Peso scarpa Tg 42 gr. 480
' EXTRA LIGHT
_ 3.0
200J Cw @ w w
No metal No mefal CLASS 3
HAlTl S] P 71N93C C € UNI EN 150 20345:2008 STP SRC ESD ({#8) CLASS 3

Sandalo in pelle fiore Nabuk IDROTECH® WRU spessore 1,8-2,0 mm.
Fodera in tessuto altamente traspirante e resistente all'abrasione.

Chiusura con nastro a strappo
CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE.

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN EN 12568

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN EN 12568

© SUOLA ERGO SAFE poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi 1ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN 1SO 13287:2007

@ SOTTOPIEDE bi-componente estraibile: tallonetta anatomica ed antishock,
soletta assorbente, antistatica, traspirante ed antiscivolo

© ESD class 3 supera il test secondo la EN ISO 61340-4-3 per la resistenza elettrica

© Taglia 36-47 Peso scarpa Tg 42 gr. 490

Y @ Nﬂ D

No metal No metal CLASS 3




'_

BERGEN 52 72102 C€ UNIEN ISO 20345:2008 S2 SRC

Scarpa bassa, in LORICA® spessore 1,8-2,0 mm
Fodera in tessuto altamente traspirante e resistente all'abrasione.
CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE.

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568

© SUOLA ERGO SAFE poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN 1SO 13287:2007

© SOTTOPIEDE bi-componente estraibile: tallonetta anatomica ed antishock,
soletta assorbente, antistatica, traspirante ed antiscivolo

© Taglia 36-47 Peso scarpa TG 42 gr. 420 i
EXTRA LIGHT
200J -

SANTA FE S'I P 71783C C € UNI EN ISO 20345:2008 S1P SRC

Scarpa bassa forata, in pelle groppone scamosciato spessore 1,8-2,0 mm.
Fodera in tessuto altamente traspirante e resistente all'abrasione.
Linguetta morbida foderata ed imbottita.

CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE.

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568

© SUOLA ERGO SAFE poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN 1SO 13287:2007

© SOTTOPIEDE bi-componente estraibile: tallonetta anatomica ed antishock,
soletta assorbente, antistatica, traspirante ed antiscivolo

© Taglia 36-47 Peso scarpa Tg 42 gr. 490 T
EXTRA LIGHT
v | é \ |1 !f ﬁ|
200s v ANTISABBIA
No metal No metal

21







e CIASC QR
, o

TALLONE ANTT SHOCK INSERTD ANTI TORSIONE PUNTD DT FLESSIONE 500)

No metal  Comfort Plant

SUDLA TN POLTURETANO BIDENSITA
ANTISTATICA ANTISCIVOLO ANTIUSURA

CALZATURA ROBUSTA, FLESSIBILE E LEGGERA
PIANTA MOLTO CONFORTEVOLE

No metal

23










GIlASCO

ITALY

26

(O]

“@ee

% : DUBLIN S1P 31H34C C € UNIEN 150 20345:2008 STP SRC ESD (@) CLASS 3

200J Scarpa bassa, in pelle groppone scamosciato spessore 1,8-2,0 mm,
[No mefal _Comiort Plant] con tessuto esterno tecnico.

Fodera in tessuto altamente traspirante e resistente all'abrasione.
Calzatura con inserto in tessuto rifrangente
Linguetta morbida foderata ed imbottita.

CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE.

S

No metal

et d w | ANTISABBIA @

VISIBILITY CLASS 3

PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568

LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568

SUOLA GIASCO 24HOURS poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92, agli idrocarburi € all'abrasione,
antishock e antiscivolo SRC EN I1SO 13287:2007

SOTTOPIEDE bi-componente estraibile:

tallonetta anatomica ed antishock,

soletta assorbente, antistatica, traspirante ed antiscivolo

ESD class 3 supera il test secondo la EN ISO 61340-4-3 per la resistenza elettrica
Taglia 39-48 Peso scarpa Tg 42 gr. 530 EXTRA LIGHT

eV o —






ITALY

ClASCQER /e

% “@oe ASIAGO 53 33132C C €UNIEN IS0 20345:2008 53 SRCESD  (d) CLASS3

’ Scarpa bassa, in pelle groppone scamosciato WRU e inserti in pelle fiore Nabuk IDROTECH®
200 WRU spessore 1,8-2,0 mm, con tessuto esterno tecnico. Fettuccina rifrangente.
Fodera in tessuto altamente traspirante e resistente all'abrasione.
CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE.

No metal  Comfort Plant

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568

@ SUOLA 24HOURS poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92, agli idrocarburi
e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN ISO 13287:2007

@ SOTTOPIEDE bi-componente estraibile: tallonetta anatomica ed antishock,
soletta assorbente, antistatica, traspirante ed antiscivolo

© ESD class 3 supera il test secondo la EN ISO 61340-4-3 per la resistenza elettrica

© Taglia 39-48 Peso scarpa Tg 42 gr. 500
Cw . . @ @ EXTRA LIGHT
No metal Vlsl‘:IBILITV SRC WRU CLASS 3

o CORVARA S3 33139C C € UNIEN IS0 20345:2008 53 SRC ESD () CLASS 3
P ’ Scarpa alta, in pelle groppone scamosciato WRU e inserti in pelle fiore Nabuk IDROTECH® WRU
200J spessore 1,8-2,0 mm,con tessuto esterno tecnico. Fettuccina rifrangente
No mefal__Comfor Elant Fodera in tessuto altamente traspirante e resistente all'abrasione.

Linguetta morbida foderata ed imbottita.

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568

© SUOLA 24HOURS poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92, agli idrocarburi
e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN ISO 13287:2007

© SOTTOPIEDE bi-componente estraibile: tallonetta anatomica ed antishock,
soletta assorbente, antistatica, traspirante ed antiscivolo

© ESD class 3 supera il test secondo la EN ISO 61340-4-3 per la resistenza elettrica

_. ©® Taglia 39-48 Peso scarpa Tg 42 gr. 530
LY EZH e
WRU SRC iy
No metal HEEERE Glass 3

28






SN e o~ e U —

ITALY

% o BADEN S3 33N42¢C C € UNIEN 150 20345:2008 53 SRC ESD (f8) CLASS 3

Scarpa bassa, in pelle fiore Nabuk IDROTECH® WRU spessore 1,8-2,0 mm.

200J Fodera in tessuto traspirante e resistente all'abrasione.
No metal __Comfort Plant

Chiusura con elastico e nastro a strappo.
CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE.

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568

@ SUOLA 24HOURS poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN 1SO 13287:2007

© SOTTOPIEDE bi-componente estraibile: tallonetta anatomica ed antishock,
soletta assorbente, antistatica, traspirante ed antiscivolo

© ESD class 3 supera il test secondo la EN ISO 61340-4-3 per la resistenza elettrica

© Taglia 39-48 Peso scarpa Tg 42 gr. 500
M | ; \ |&| @ EXTRA LIGHT
No metal RU- CLASS 3
— SYDNEY S3 33L74C C€ UNIEN ISO 203452008 53 SRC ESD (@) CLASS 3
P
P ’ Scarpa bassa, in pelle pieno fiore IDROTECH® WRU spessore 1,8-2,0 mm.
200J Fodera in tessuto traspirante e resistente all'abrasione.
LNo metal _Comfort Plant Linguetta morbida foderata ed imbottita.

CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE.

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568

© SUOLA GIASCO 24HOURS poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN 1SO 13287:2007

© SOTTOPIEDE bi-componente estraibile: tallonetta anatomica ed antishock,
soletta assorbente, antistatica, traspirante ed antiscivolo

© ESD class 3 supera il test secondo la EN ISO 61340-4-3 per la resistenza elettrica

iy . © Taglia 39-48 Peso scarpa Tg 42 gr. 510

(\\w & E \. ﬁ EXTRA LIGHT
WRU vsiiy

No metal CLASS 3

30






GIlASCO

ITALY

32

% "o
200J ’
No metal  Comfort Plant

%

200J

o>

No metal

Comfort Plant

eV o —

CANBERRA S3 33177¢C

Scarpa alta, in pelle pieno fiore IDROTECH® WRU spessore 1,8-2,0 mm.
Fodera in tessuto traspirante e resistente all'abrasione.
Linguetta morbida foderata e imbottita

C € UNIEN ISO 20345:2008 53 SRC ESD ({8} CLASS 3

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568
© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568
© SUOLA GIASCO 24HOURS poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO
5423:92, agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN ISO 13287:2007
© SOTTOPIEDE bi-componente estraibile: tallonetta anatomica ed antishock,
soletta assorbente, antistatica, traspirante ed antiscivolo
ESD class 3 supera il test secondo la EN ISO 61340-4-3 per la resistenza elettrica

@ Taglia 39-48 Peso scarpa Tg 42 gr. 560
LY Ed ®
No mefal SRC ﬁ CLASS 3

OREGON S3 CI 33L98C C € UNIEN IS0 20345:2008 53 CI SRC ESD (@) CLASS 3

Scarpa alta, in pelle pieno fiore IDROTECH® WRU spessore 1,8-2,0 mm.

Fodera esterna con tessuto tecnico e in pelle fiore vitello, con inserto rifrangente.

Fodera interna in membrana impermeabile Windtex® morbida, con ottima traspirabilita e resistenza
all'abrasione. Linguetta morbida in pelle fiore vitello foderata ed imbottita

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568

© SUOLA GIASCO 24HOURS poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi 1SO
5423:92, agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN ISO 13287:2007

© SOTTOPIEDE bi-componente estraibile: tallonetta anatomica ed antishock,
soletta assorbente, antistatica, traspirante ed antiscivolo

@® Cl isolamento dal freddo

© ESD class 3 supera il test secondo la EN ISO 61340-4-3 per la resistenza elettrica

© Taglia 39-48 Peso scarpa Tg 42 gr. 550

{ |
QP o =1 [
MEMBRANE TH class3 EXTRALIGHT

No metal




No metal

Comfort Plant

” e
200J ’
No metal  Comfort Plant

I A
CSIASER
e BREDA 53 CI 33N32C C €UNIEN IS0 20345:2008 53 CI SRC ESD (i) CLASS 3
’ ’ Scarpa bassa, in pelle fiore Nabuk IDROTECH® WRU spessore 1,8-2,0 mm, con tessuto esterno
200J tecnico. Fodera interna in membrana impermeabile Windtex® morbida, con ottima traspirabili-

ta e resistenza all'abrasione. Linguetta morbida foderata ed imbottita
CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568

© SUOLA GIASCO 24HOURS poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN 1SO 13287:2007

© SOTTOPIEDE bi-componente estraibile: tallonetta anatomica ed antishock,
soletta assorbente, antistatica, traspirante ed antiscivolo

@© Cl isolamento dal freddo

© ESD class 3 supera il test secondo la EN ISO 61340-4-3 per la resistenza elettrica

© Taglia 39-48 Peso scarpa Tg 42 gr. 500
"
No metdl MEMBRANE Cl WRU CLASS 3
OHIO S3 CI 33N39C C € UNIEN IS0 20345:2008 53 CI SRCESD () CLASS 3

Scarpa alta, in pelle fiore Nabuk IDROTECH® WRU spessore 1,8-2,0 mm, con tessuto esterno tecnico.
Fodera interna in membrana impermeabile Windtex® morbida, con ottima
traspirabilita e resistenza all'abrasione.

Linguetta morbida foderata ed imbottita
© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568

© SUOLA 24HOURS poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi 1ISO 5423:92, agli
idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN 1SO 13287:2007

© SOTTOPIEDE bi-componente estraibile: tallonetta anatomica ed antishock,
soletta assorbente, antistatica, traspirante ed antiscivolo

@ Cl isolamento dal freddo

© ESD class 3 supera il test secondo la EN ISO 61340-4-3 per la resistenza elettrica
© Taglia 39-48 Peso scarpa Tg 42 gr. 530
No mefal MRS Cl SO classs EXTRALIGHT

33




No metal

Comfort Plant

%

200

@

3

No metal

Comfort Plant

34

ODENSE S1P 31135¢C C € UNI EN IS0 20345:2008 STP SRC ESD (@) CLASS 3

Sandalo, in pelle pieno fiore IDROTECH® WRU spessore 1,8-2,0 mm.

Fodera in tessuto altamente traspirante e resistente all'abrasione.

Calzatura con inserto in tessuto rifrangente. Chiusura con nastro a strappo.
CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE.

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568

© SUOLA GIASCO 24HOURS poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi 1ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN I1SO 13287:2007

© SOTTOPIEDE bi-componente estraibile:
tallonetta anatomica ed antishock,
soletta assorbente, antistatica, traspirante ed antiscivolo

@© ESD class 3 supera il test secondo la EN ISO 61340-4-3 per la resistenza elettrica

© Taglia 39-48 Peso scarpa Tg 42 gr. 510

Cv | ; \ |j fﬂ . é EXTRA LIGHT
HIGH
No metal VISIBILITY CLASS 3

STOCCOLMA S1 P 31721C C €UNIEN IS0 20345:2008 1P SRC ESD (@) CLASS 3

Scarpa bassa forata, in pelle groppone scamosciato spessore 1,8-2,0 mm.
Fodera in tessuto altamente traspirante e resistente all'abrasione.
Linguetta morbida foderata ed imbottita.

CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE.

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568

© SUOLA GIASCO 24HOURS poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN I1SO 13287:2007

© SOTTOPIEDE bi-componente estraibile: tallonetta anatomica ed antishock,
soletta assorbente, antistatica, traspirante ed antiscivolo

© ESD class 3 supera il test secondo la EN ISO 61340-4-3 per la resistenza elettrica

© Taglia 39-48 Peso scarpa Tg 42 gr. 495
M ANTISABBIA 6& | E \ |jif:£| EXTRA LIGHT
CLASS 3
No metal




I TALY

T

L 4
et

GIASGDE









ITALY

S N e () 5

PUNTA E TACCO INCLINATI

SUOLA IN MATERIALE A= [Z 2"06J M PER MIGLIORARE LA CAMMINATA
A

POLIURETANO BIDENSITA FO

No metal No metal

PUNTO DI FLESSIONE

ANTISHOCK

Made in Italy

OTTIMO GRIP m

EN ISO 13287:2007 SRC
NORMA PER LA RESISTENZA ALLO SCIVOLAMENTO
DELLE CALZATURE ANTINFORTUNISTICHE

TACCO ANTISCIVOLO




GIASC QR

——

CALZATIRA ,,ug@/,{z L EGGERA
B m— Rzt
Pl PACE] D
MEND PESD

- EXTRA LIGHT



GIlASCO

ITALY

40

o~

AGADIR S1 P 91Vv83C C € UNI EN ISO 20345:2008 S1P SRC

Scarpa bassa forata, in pelle groppone scamosciato spessore 1,8-2,0 mm.
Fodera in tessuto altamente traspirante e resistente all'abrasione.
Linguetta morbida foderata ed imbottita.

CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE.

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568:98

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568:98

© SUOLA URBAN poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN 1SO 13287:2007

© SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

® Taglia 36-47 Peso scarpa Tg 42 gr. 475 =
EXTRA LIGHT
y ANTISABBIA ’ 3.0
L Y e 2] B
No metal No metal

PANAMA S1 P 91T83C C € UNIEN IS0 20345:2008 S1P SRC

Scarpa bassa forata, in pelle groppone scamosciato spessore 1,8-2,0 mm.
Fodera in tessuto altamente traspirante e resistente all'abrasione.
Linguetta morbida foderata ed imbottita.

CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE.

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568:98

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568:98

© SUOLA URBAN poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN 1SO 13287:2007

© SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

@ Taglia 35-47 Peso scarpa Tg 42 gr. 475 r
EXTRA LIGHT
< ANTISABBIA , 3.0
T~ Ed] 5 |
No metal No metal




S ) CIASCOE
YORK S3 93D61C C € UNI EN ISO 20345:2008 S3 SRC

Scarpa bassa, in pelle groppone WRU spessore 1,8-2,0 mm.
Fodera in tessuto traspirante e resistente all'abrasione
Calzatura con inserto in tessuto rifrangente.

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568:98

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568:98

© SUOLA URBAN poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN ISO 13287:2007

© SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

© Taglia 35-47 Peso scarpa Tg 42 gr. 500

EXTRA LIGHT

A Y Ed] ==

SRC G, WRU

No metal No metal

OXFORD 53 93D68C C € UNI EN IS0 20345:2008 53 SRC

Scarpa alta, in pelle groppone WRU spessore 1,8-2,0 mm.
Fodera in tessuto traspirante e resistente all'abrasione.
Calzatura con inserto in tessuto rifrangente.

Linguetta morbida foderata ed imbottita.

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568:98

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568:98

© SUOLA URBAN poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN 1SO 13287:2007

© SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

© Taglia 35-47 Peso scarpa Tg 42 gr. 506
EXTRA LIGHT
. A 2=
200J HIGH
No mefal No mefal SRC vsairy i WRU

41




GIASCOE M W

42

RUGBY S3 93N25¢ C€ UNIEN IS0 20345:2008 S3 SRC

Scarpa bassa, in pelle fiore Nabuk IDROTECH® WRU spessore 1,8-2,0 mm.

Fodera in tessuto traspirante e resistente all'abrasione.

Linguetta morbida foderata e imbottita. Calzatura con inserto in tessuto rifrangente
CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE.

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568

© SUOLA URBAN poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN 1SO 13287:2007

© SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

© Taglia 36-47 Peso scarpa TG 42 gr. 480
EXTRA LIGHT
7 Qe | =]
200J won | .
No metal No metal VISIBILITY

BASKET 53 93N37C C € UNIEN ISO 20345:2008 53 SRC

Scarpa alta, in pelle fiore Nabuk IDROTECH® WRU spessore 1,8-2,0 mm.

Fodera in tessuto traspirante e resistente all'abrasione.

Linguetta morbida foderata e imbottita. Calzatura con inserto in tessuto rifrangente
CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE.

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568

© SUOLA URBAN poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN I1SO 13287:2007

© SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante
© Taglia 36-47 Peso scarpa TG 42 gr. 490

EXTRA LIGHT

2 S _ ) e
No metal No metal vnsHl:selnTv




] _
= ... _Q SIASCOE

GRAZ 53 93D76C C € UNIEN ISO 20345:2008 S3 SRC

Scarpa alta, in pelle groppone WRU spessore 1,8-2,0 mm.
Fodera in tessuto traspirante e resistente all'abrasione.
Calzatura con inserto in tessuto rifrangente.

Linguetta morbida foderata ed imbottita

CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE.

200 Cv

No metal No metal

VvV,
HIGH
VISIBILITY

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568

© SUOLA URBAN poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92, agli idrocarburi e all'abrasione, antishock
e antiscivolo SRC EN SO 13287:2007

© SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante
© Taglia 36-47 Peso scarpa Tg 42 gr. 530  EXTRA LIGHT

43



EIRE S1 P 91701C C € UNI EN ISO 20345:2008 S1P SRC

Scarpa bassa forata, in pelle groppone scamosciato spessore 1,8-2,0 mm.
Fodera in tessuto altamente traspirante e resistente all'abrasione.
Linguetta morbida foderata ed imbottita.

CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE.

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568:98

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568:98

© SUOLA URBAN poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN 1SO 13287:2007

© SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

© Taglia 38-47 Peso scarpa Tg 42 gr. 465
EXTRA LIGHT
' \
QP Pl [ v
200J ANTISABBIA SRC e
No mefal No mefal

HOCKEY 53 93T726C C € UNIEN IS0 20345:2008 S3 SRC

Scarpa alta, in pelle groppone scamosciato WRU spessore 1,8-2,0 mm.,

con tessuto esterno tecnico. Fodera in tessuto altamente traspirante e resistente all'abrasione.
Linguetta morbida foderata ed imbottita.

CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE.

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568

© SUOLA URBAN poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN 1SO 13287:2007

© SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

© Taglia 38-47 Peso scarpa Tg 42 gr. 510

EXTRA LIGHT
No metal No metal







S el o ———————— () ) o

ITALY

TEBE S3 93591C C € UNIEN ISO 20345:2008 S3 SRC

Scarpa bassa, in pelle groppone scamosciato WRU spessore 1,8-2,0 mm e pelle fiore Nabuk
IDROTECH® WRU con inserto posteriore rifrangente.

Fodera in tessuto altamente traspirante e resistente all'abrasione.

Chiusura con nastro a strappo.

CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE.

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568:98

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568:98

© SUOLA URBAN poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN I1SO 13287:2007

© SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

© Taglia 38-47 Peso scarpa Tg 42 gr. 480
B EXTRA LIGHT
QOdJ v 4 Y
No metal No metal .
BERN S3 93N91C C € UNIEN ISO 20345:2008 S3 SRC

Scarpa bassa, in pelle fiore Nabuk IDROTECH® WRU e con inserti in pelle Tecno
spessore 1,8-2,0 mm. con inserto posteriore rifrangente.

Fodera in tessuto traspirante e resistente all'abrasione.

Chiusura con nastro a strappo.

CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE.

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568:98

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568:98

@ SUOLA URBAN poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN 1SO 13287:2007

© SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

© Taglia 38-47 Peso scarpa Tg 42 gr. 495

- /\\v EXTRA LIGHT
Z e
No metal No metal VISHI:SII.‘ITY

46






ClASCQE /e VT

SPEEDY SIP 91D94C C € UNI EN ISO 20345:2008 S1P SRC

Scarpa bassa, in pelle groppone WRU spessore 1,8-2,0 mm, con inserti in pelle Tecno,

tessuto esterno tridimensionale forato. Inserti in rifrangente.

Fodera in tessuto traspirante e resistente all'abrasione. Linguetta morbida foderata ed imbottita.
CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE.

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568:98

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568:98

@ SUOLA URBAN poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN 1SO 13287:2007

© SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

@ Taglia 38-47 Peso scarpa Tg 42 gr. 490
EXTRA LIGHT
\
Qe EIES] | o |
200J ANTISABBIA P WCToEn [
No metal No metal
J ET S 1 P 91094C C € UNI EN ISO 20345:2008 S1P SRC

Scarpa bassa, in pelle groppone scamosciato spessore 1,8-2,0 mm., con tessuto esterno tecnico,
fodera in tessuto altamente traspirante e resistente all'abrasione.

Linguetta morbida foderata ed imbottita.

CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE.

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568:98

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568:98

© SUOLA URBAN poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN I1SO 13287:2007

© SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

© Taglia 38-47 Peso scarpa Tg 42 gr. 490

EXTRA LIGHT

vV FiE< L
200J ANTISABBIA  pre (Sl R

No metal No metal




¥ _
=_ ... _Q CIASCOLE

SPACE S1 P 91N41C C € UNI EN ISO 20345:2008 S1P SRC

Scarpa bassa, in pelle fiore Nabuk IDROTECH® WRU spessore 1,8-2,0 mm.
Inserti in pelle Tecno, tessuto esterno aerato. Inserti in rifrangente.
Fodera in tessuto altamente traspirante e resistente all'abrasione.
Linguetta morbida foderata ed imbottita. Chiusura con nastro a strappo.
CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE.

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568:98

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568:98

© SUOLA URBAN poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN I1SO 13287:2007

© SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

© Taglia 38-47 Peso scarpa Tg 42 gr. 490
EXTRA LIGHT
v ] [Z L
200J ANTISABBIA  pmves Icomy BN
No metal No metal

PONZA S1 P 91V41C C € UNI EN IS0 20345:2008 S1P SRC

Scarpa bassa, in pelle groppone scamosciato spessore 1,8-2,0 mm., con tessuto esterno tecnico
e inserto posteriore rifrangente, fodera in tessuto traspirante e resistente all'abrasione.
Linguetta morbida foderata ed imbottita. Chiusura con nastro a strappo

CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE.

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568:98

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568:98

© SUOLA URBAN poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN I1SO 13287:2007

© SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

© Taglia 38-47 Peso scarpa Tg 42 gr. 490
EXTRA LIGHT
200J M || HI . |iifl£|
No metal No metal ANTISABBIA " proven XS visiainy

49




50

PERU S1P 91195¢C C € UNIEN 150 20345:2008 S1P SRC ESD ({8 CLASS 3

Sandalo in pelle groppone scamosciato spessore 1,8-2,0 mm.
Fodera in tessuto altamente traspirante e resistente all'abrasione.

Chiusura con nastro a strappo.
CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE.

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568
© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568
© SUOLA URBAN poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi SO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN 1SO 13287:2007
© SOLETTA In schiuma di lattice ad alta densita a celle aperte. Traspirante, assorbente e antistatica
© ESD class 3 supera il test secondo la EN ISO 61340-4-3 per la resistenza elettrica

© Taglia 36-47 Peso scarpa Tg 42 gr. 480
1 EXTRA LIGHT
200J y @ | é \ |i !fﬂ
No metal No metal
CLASS 3
MIAMI S 1P 91N93C C € UNIEN 150 20345:2008 51P SRC ESD () CLASS 3

Sandalo, in pelle fiore Nabuk IDROTECH® WRU spessore 1,8-2,0 mm.
Fodera in tessuto altamente traspirante e resistente all'abrasione.

Chiusura con nastro a strappo.
CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE.

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN EN 12568
© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN EN 12568
© SUOLA URBAN poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN I1SO 13287:2007
© SOLETTA In schiuma di lattice ad alta densita a celle aperte. Traspirante, assorbente e antistatica
© ESD class 3 supera il test secondo la EN ISO 61340-4-3 per la resistenza elettrica

© Taglia 36-47 Peso scarpa Tg 42 gr. 490
. EXTRA LIGHT
Y ® 2L
No metal No metal CLASS 3




] _
= ... _Q SIASCOE

TRUCKER SB+A+E 90Ho0s6 C € UNIEN ISO 20345:2008 SB+A+E SRC

Sabot aperto posteriormente, in pelle groppone scamosciato e pieno fiore liscio IDROTECH®
WRU spessore 1,8-2,0 mm.

Fodera in tessuto altamente traspirante e resistente all'abrasione.

Cinturino girevole

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568:98

© SUOLA URBAN poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN 1SO 13287:2007

© SOTTOPIEDE in pelle scamosciata assorbente e antistatica.

© Taglia 36-47 Peso scarpa Tg 42 gr. 465
EXTRA LIGHT
| =B
A E SRC AIR
No metal

ELBA S1 P 91792C C € UNIEN ISO 20345:2008 S1P SRC

Sandalo, in tessuto altamente traspirante e resistente all'abrasione e pelle fiore Nabuk
IDROTECH® WRU spessore 1,8-2,0 mm.

Chiusura con nastro a strappo.

CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE.

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568:98

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568:98

© SUOLA URBAN poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN 1SO 13287:2007

© SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

® Taglia 37-47 Peso sandalo Tg 42 gr. 400
EXTRA LIGHT
QP | V4
200J
No mefal No metal

51




52

TENNIS 51 P 91775C C € UNI EN ISO 20345:2008 S1P SRC

Scarpa bassa, in pelle groppone scamosciato spessore 1,8-2,0 mm., con tessuto esterno tecnico,
fodera in tessuto traspirante e resistente all'abrasione.

Linguetta morbida foderata ed imbottita.

CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE.

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568

© SUOLA URBAN poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN 1SO 13287:2007

© SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

® Taglia 38-47 Peso scarpa Tg 42 gr. 490

EXTRA LIGHT

v ANTISABBIA | AP | |
o Nﬂ

No metal No metal

w

BASEBALL S'] P 91H75C CE UNIEN ISO 20345:2008 S1P SRC

Scarpa bassa, in pelle groppone scamosciato spessore 1,8-2,0 mm., con tessuto esterno tecnico,
fodera in tessuto traspirante e resistente all'abrasione.

Linguetta morbida foderata ed imbottita.

CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE.

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568

© SUOLA URBAN poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN I1SO 13287:2007

© SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

© Taglia 38-47 Peso scarpa Tg 42 gr. 490

EXTRA LIGHT

200J M ANTISABBIA | d’ | / 3.
No metal No metal 240V sole




GlASCO

| TALY




ClASCQER /e

ITALY

ESSEN 53 93N40C C € UNIEN ISO 20345:2008 S3 SRC

Scarpa alta, in pelle fiore Nabuk IDROTECH® WRU spessore 1,8-2,0 mm.
Fodera in tessuto altamente traspirante e resistente all'abrasione.
Linguetta morbida foderata ed imbottita.

CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE.

200J M

No metal No metal
=
WRU

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568:98
© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568:98 -
© SUOLA URBAN poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92, agli idrocarburi e all'abrasione,
antishock e antiscivolo SRC EN 1SO 13287:2007
© SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante
© Taglia 38-47 Peso scarpa Tg 42 gr. 495 EXTRA LIGHT

54



GIlASCO

ITALY

LINZ S3 93N62C C€ UNIEN ISO 20345:2008 53 SRC

Scarpa bassa con fettuccina rifrangente, in pelle fiore Nabuk IDROTECH® WRU

spessore 1,8-2,0 mm, con inserti in pelle Tecno.

Fodera in tessuto traspirante e resistente all'abrasione.

Linguetta morbida foderata ed imbottita. CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE.

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568:98

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568:98

© SUOLA URBAN poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN 1SO 13287:2007

© SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

@ Taglia 38-47 Peso scarpa Tg 42 gr. 490
= EXTRA LIGHT
Ao |
200) Fdl
No metal No metal SRC i
WlEN 53 93N67C C€ UNIENISO 20345:2008 S3 SRC

Scarpa alta con fettuccina rifrangente, in pelle fiore Nabuk IDROTECH® WRU
spessore 1,8-2,0 mm, con inserti in pelle Tecno.

Fodera in tessuto traspirante e resistente all'abrasione.
Linguetta morbida foderata ed imbottita. CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE.

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568:98

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568:98

© SUOLA URBAN poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN I1SO 13287:2007

© SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

@ Taglia 38-47 Peso scarpa Tg 42 gr. 590
EXTRA LIGHT
200J HIGH H
No metal No metal SRC VISIBILITY

55




ClASCQER /e

ITALY

FARRIER 53 CI 93L17C CE€UNI EN ISO 20345:2008 S3 CI SRC

Stivale tronchetto con elastico laterale, in pelle pieno fiore IDROTECH®
WRU spessore 1,8-2,0 mm.

Fodera in membrana impermeabile Windtex® morbida, con ottima
traspirabilita e resistenza all'abrasione.

APERTURA CON CERNIERA.

200 Cw

No metal No metal

ZEE
RU MEMBRANE

g

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568

© SUOLA URBAN poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92, agli idrocarburi e all'abrasione,
antishock e antiscivolo SRC EN 1SO 13287:2007

© SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

@ Cl isolamento dal freddo
© Taglia 38-47 Peso scarpa Tg 42 gr. 550 EXTRA LIGHT

56






Sl Il o ——————————————————— () i ———

TALLINN SB+A+E 9o0li07F C € UNIEN IS0 203452008 SB + A + E SRC ESD (@) CLASS 3

Sabot forato aperto posteriormente, in LORICA® spessore 1,8-2,0 mm.
Fodera in tessuto altamente traspirante e resistente all'abrasione.
Collarino imbottito
L ST
B, Cinturino girevole

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568
© SUOLA URBAN poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi 1ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN 1SO 13287:2007
© SOLETTA In schiuma di lattice ad alta densita a celle aperte. Traspirante, assorbente e antistatica
© ESD class 3 supera il test secondo la EN ISO 61340-4-3 per la resistenza elettrica

© Taglia 36-47 Peso scarpa TG 42 gr. 490 T
EXTRA LIGHT
-
200J
No mefal CLASS 3 -

BALTIC SZ 92120 C € UNI EN IS0 20345:2008 S2 SRC

Scarpa alta, in LORICA® spessore 1,8-2,0 mm
Fodera in tessuto altamente traspirante e resistente all'abrasione.
CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE.

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568:98

© SUOLA URBAN poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN ISO 13287:2007

© SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

© Taglia 37-47 Peso scarpa TG 42 gr. 450 =
EXTRA LIGHT
Ed
J
No mefal -

58



¥ _
=_ ... _Q CIASCOLE

HELSINKY SB+A+E 90107 C € UNI EN 1S0 20345:2008 SB + A + E SRC ESD () CLASS 3

Sabot aperto posteriormente, in LORICA® spessore 1,8-2,0 mm.
Fodera in tessuto altamente traspirante e resistente all'abrasione.
Collarino imbottito

Cinturino girevole

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568:98
© SUOLA URBAN poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi 1ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN ISO 13287:2007
© SOLETTA In schiuma di lattice ad alta densita a celle aperte. Traspirante, assorbente e antistatica
® ESD class 3 supera il test secondo la EN ISO 61340-4-3 per la resistenza elettrica

© Taglia 36-47 Peso scarpa TG 42 gr. 490
EXTRA LIGHT
200 ® = S
No metal CLASS 3 . A
FREE SB+A+ E 90D07 C EUNIEN 1S0 20345:2008 SB + A + E SRC ESD {{é) CLASS 3

Sabot aperto posteriormente, in pelle groppone WRU spessore 1,8-2,0 mm.
Fodera in tessuto traspirante e resistente all'abrasione.

Collarino imbottito

Cinturino girevole

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568:98
© SUOLA URBAN poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN I1SO 13287:2007
© SOLETTA In schiuma di lattice ad alta densita a celle aperte. Traspirante, assorbente e antistatica
© ESD class 3 supera il test secondo la EN ISO 61340-4-3 per la resistenza elettrica
© Taglia 36-47 Peso scarpa TG 42 gr. 490

EXTRA LIGHT

® B

200J

No metal

59



Sl Il o ——————————————————— () i ———

ISLAND 52 92102 C € UNI EN ISO 20345:2008 S2 SRC

Scarpa bassa, in LORICA® spessore 1,8-2,0 mm
Fodera in tessuto altamente traspirante e resistente all'abrasione.
CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE.

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568:98
© SUOLA URBAN poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,

LI agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN ISO 13287:2007
© SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante
© Taglia 35-47 Peso scarpa TG 42 gr. 390
Ti
EXTRA LIGHT

&

. ~ LORICA"
2004  CASEIFCI ;

AXEL 52 92161 C € UNIEN ISO 20345:2008 S2 SRC ESD {fé} CLASS 3

Scarpa bassa, in LORICA® spessore 1,8-2,0 mm.
Fodera in tessuto altamente traspirante e resistente all'abrasione.
CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE.

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568:98
© SUOLA URBAN poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN ISO 13287:2007
© SOLETTA In schiuma di lattice ad alta densita a celle aperte. Traspirante, assorbente e antistatica
© ESD class 3 supera il test secondo la EN ISO 61340-4-3 per la resistenza elettrica

© Taglia 36-47 Peso scarpa TG 42 gr. 440 y
: EXTRA LIGHT
200 & =4
J
NG mela] CLASS 3 -

60



] _
=~ L CIASCQR
MEDINA 52 92D02 C € UNI EN ISO 20345:2008 S2 SRC

Scarpa bassa, in pelle groppone WRU spessore 1,8-2,0 mm.
Fodera in tessuto traspirante e resistente all'abrasione.
CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE.

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568:98

© SUOLA URBAN poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN 1SO 13287:2007

© SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

© Taglia 35-47 Peso scarpa TG 42 gr. 480
EXTRA LIGHT
200J
No metal

OSLO 52 92P02 C € UNI EN IS0 20345:2008 52 SRC

Scarpa bassa, in pelle WRU spessore 1,8-2,0 mm.
Fodera in tessuto altamente traspirante e resistente all'abrasione.
CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE.

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568:98
© SUOLA URBAN poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN 1SO 13287:2007

- © SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante
© Taglia 35-47 Peso scarpa TG 42 gr. 430

" ' EXTRA LIGHT

200

No metal

61




ClASCOER /M (VT

ICEBERG 52 92111 C € UNIEN SO 20345:2008 52 CI SRC ESD {fa) CLASS 3

\ IDONEI AL FREDDO Stivale al polpaccio, in LORICA® spessore 1,8-2,0 mm.

) ) ) Fodera in pelo traspirante e resistente all'abrasione.
acy Ideali contro il freddo in
ambienti refrigerati come celle STIVALE INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE

frigorifere o camion da trasporto
alimentare.

sorver B

B

200.
J
o miar| | CASEIHGI]

\_\—J @
A

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568
© SUOLA URBAN poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92, agli idrocarburi e all'abrasione,
antishock e antiscivolo SRC EN 1SO 13287:2007 _
© SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante Fa
© €I Fondo isolante contro il freddo

©ESD class 3 supera il test secondo la EN ISO 61340-4-3:2001 per la resistenza elettrica
© Taglia 37-47 Peso stivale TG 42 gr. 500

| % | Vb, \

EXTRA LIGHT

62



- \
LORICA®
Materiale innovativo, tra-
spirante come la pelle na-
turale, ma impermeabile
all'acqua; € piu resisten-
te della pelle ai graffi e
alle abrasioni superficiali,
¢ perfettamente lavabile
con acqua € sapone neu-
tro e mantiene a lungo le
sue caratteristiche fisico-

meccaniche. Indicato nei
caseifici.



- ——

_____

3




X

Linea. Frofeccional
SENZA FUNTALE

GIASCOeges

20377 Ine



Sl Jelal o ————————————— () 5

C € UNIEN IS0 20347:2008 02 FO SRC ESD (il CLASS 3

HOSPITAL 02 902104

Scarpa bassa, in LORICA® spessore 1,8-2,0 mm
Fodera in tessuto altamente traspirante e resistente all'abrasione.

CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE.

SEzE=e

e

© SUOLA URBAN poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92, agli idrocarburi e all'abrasione,

antishock e antiscivolo SRC EN ISO 13287:2007 _
© SOLETTA In schiuma di lattice ad alta densita a celle aperte. Traspirante, assorbente e antistatica 5
@ FO resistenza della suola agli idrocarburi

@ ESD class 3 supera il test secondo la EN ISO 61340-4-3 per la resistenza elettrica

© Taglia 37-47 Peso scarpa Tg 42 gr. 320
EXTRA LIGHT

66



CLASS 3

CLASS 3

ITALY

POSTMAN 02 902183 C € UNIEN IS0 20347:2008 02 FO CI SRC ESD (BRYCLASS 3

Scarpa bassa, in pelle pieno fiore IDROTECH® WRU spessore 1,8-2,0 mm

Fodera in membrana impermeabile Windtex® morbida, con ottima traspirabilita
e resistenza all'abrasione. Linguetta morbida foderata ed imbottita
CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE.

© SUOLA URBAN poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi 1ISO 5423:92,

agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN 1SO 13287:2007

SOLETTA In schiuma di lattice ad alta densita a celle aperte. Traspirante, assorbente e antistatica
FO resistenza della suola agli idrocarburi

Cl fondo isolante contro il freddo

ESD class 3 supera il test secondo la EN ISO 61340-4-3 per la resistenza elettrica

Taglia 37-47 Peso scarpa Tg 42 gr. 400

© @@ @ ©

EXTRA LIGHT

= = A B

DYNAM'C 02 902140 C € UNI EN IS0 20347:2008 02 FO CI SRC ESD () CLASS 3

Scarpa alta, in pelle pieno fiore IDROTECH® WRU spessore 1,8-2,0 mm

Fodera in membrana impermeabile Windtex® morbida, con ottima traspirabilita
e resistenza all'abrasione. Linguetta morbida foderata ed imbottita
CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE.

© SUOLA URBAN poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN I1SO 13287:2007
© SOLETTA In schiuma di lattice ad alta densita a celle aperte. Traspirante, assorbente e antistatica
© FO resistenza della suola agli idrocarburi
© ClI fondo isolante contro il freddo
© ESD class 3 supera il test secondo la EN ISO 61340-4-3 per la resistenza elettrica

© Taglia 39-47 Peso scarpa Tg 42 gr. 430
EXTRA LIGHT
=S =
FO : MEMBRANE CI' WRU

GIASCDE

67



GIlASCO

ITALY

68

e\ o o foer—




La suola Grintosa

‘6/"’“ \‘m

T ;@13\
S

GIASCOeges

OR/@//\/A// line



S el o ———————— () ) o

ITALY

ULM 53 CI 43M14C C € UNIEN ISO 20345:2008 S3 Cl SRB

Scarpa bassa, in pelle fiore ingrassato schiarente IDROTECH® WRU spessore 1,8-2,0 mm, con
inserto in tessuto rifrangente.

Fodera in tessuto traspirante e resistente all'abrasione.

Linguetta morbida foderata e imbottita

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568

© SUOLA ORIGINAL poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRB EN 13287:2007

@ SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

® Cl isolamento dal freddo

© Taglia 38-47 Peso scarpa TG 42 gr. 600
2 . LI TN
Noomoe‘tjul No mefal viglsiiy Cl SRB

RlGA 53 Cl 43M28C C € UNIEN ISO 20345:2008 S3 CI SRB

Scarpa alta, in pelle fiore ingrassato schiarente IDROTECH® WRU spessore 1,8-2,0 mm, con
inserto in tessuto rifrangente.

Fodera in tessuto traspirante e resistente all'abrasione.

Linguetta morbida foderata e imbottita

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568

© SUOLA ORIGINAL poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi 1ISO 5423:92,

agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRB EN 13287:2007

SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

Cl isolamento dal freddo

Taglia 38-47 Peso scarpa TG 42 gr. 650

g 5
v Qe 5] [ 2] [

No metal No metal SRB

@

(ONO)







ClASCQER /e

ITALY

DELFT S3 CI 43N14C C € UNIEN IS0 203452008 S3 CI SRB

Scarpa bassa, in pelle fiore nabuk IDROTECH® WRU spessore 1,8-2,0 mm, con inserto in tessuto
rifrangente.

Fodera in tessuto traspirante e resistente all'abrasione.

Linguetta morbida foderata e imbottita.

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568

© SUOLA ORIGINAL poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRB EN I1SO 13287:2007

© SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

@ Cl isolamento dal freddo

© Taglia 38-47 Peso scarpa TG 42 gr. 600
200J 2
No metal No metal ygisiiry Cl SRB WRU

GENT S3 C| 43N28C C € UNIEN ISO 20345:2008 S3 CI SRB

Scarpa alta, in pelle fiore nabuk IDROTECH® WRU spessore 1,8-2,0 mm, con inserto in tessuto
rifrangente.

Fodera in tessuto traspirante e resistente all'abrasione.

Linguetta morbida foderata e imbottita.

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568

© SUOLA ORIGINAL poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRB EN 1SO 13287:2007

© SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

@ Cl isolamento dal freddo

© Taglia 38-47 Peso scarpa TG 42 gr. 650

Y

No metal No metal




\



74

SALVADOR S3 43D24C C € EN 150 20345:2004 53 SRB (i) CLASS 3

Scarpa bassa, in pelle groppone WRU inserti in pelle fiore ingrassato schiarente IDROTECH®
WRU spessore 1,8-2,0 mm.

Fodera in tessuto altamente traspirante e resistente all'abrasione.

Linguetta morbida foderata e imbottita

@ PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568:98

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568:98

© SUOLA ORIGINAL poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRB EN I1SO 13287:2007

© SOLETTA In schiuma di lattice ad alta densita a celle aperte. Traspirante, assorbente e antistatica
© ESD class 3 supera il test secondo la EN ISO 61340-4-3 per la resistenza elettrica
© Taglia 38-47 Peso scarpa TG 42 gr. 560
| v @
200J
No mefal No mefal ouss3 IS —
CU BA 53 43D29C C € EN IS0 20345:2004 S3 SRB () CLASS 3

Scarpa alta, in pelle groppone WRU inserti in pelle fiore ingrassato schiarente IDROTECH® WRU
spessore 1,8-2,0 mm.

Fodera in tessuto altamente traspirante e resistente all'abrasione.

Linguetta morbida foderata e imbottita

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568:98
© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568:98
© SUOLA ORIGINAL poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRB EN ISO 13287:2007
© SOLETTA In schiuma di lattice ad alta densita a celle aperte.Traspirante, assorbente e antistatica
© ESD class 3 supera il test secondo la EN ISO 61340-4-3 per la resistenza elettrica

© Taglia 38-47 Peso scarpa TG 42 gr. 580
Y ® 2=
200J
No metal No metal CLASS 3 SRB WRU




] _
= ... _Q SIASCOE

CAM BRIDGE 53 43D68C C € UNIEN IS0 20345:2008 S3 SRB

Scarpa alta, in pelle groppone WRU spessore 1,8-2,0 mm.
Fodera in tessuto traspirante e resistente all'abrasione.
Calzatura con inserto in tessuto rifrangente

Linguetta morbida foderata ed imbottita.

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568:98

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568:98

© SUOLA ORIGINAL poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRB EN I1SO 13287:2007

© SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

© Taglia 38-47 Peso scarpa TG 42 gr. 560
N%On%‘tlal No metal VIQLGIHW — —
KENT S3 43D61C C € UNIEN IS0 20345:2008 S3 SRB

Scarpa bassa, in pelle groppone WRU spessore 1,8-2,0 mm.
Fodera in tessuto traspirante e resistente all'abrasione.
Calzatura con inserto in tessuto rifrangente

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568:98

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568:98

@ SUOLA ORIGINAL poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRB EN ISO 13287:2007

© SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

© Taglia 38-47 Peso scarpa TG 42 gr. 546
200J HIGH
No mefal No metal S = W

75




S el o ———————— () ) o

ITALY

EVEREST 53 43T729C C €EN IS0 20345:2004 S3 SRB

Scarpa alta, in pelle groppone scamosciato WRU e inserti in pelle fiore Nabuk
IDROTECH® WRU spessore 1,8-2,0 mm.

Fodera in tessuto altamente traspirante e resistente all'abrasione.

Linguetta morbida foderata e imbottita

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568:98

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568:98

© SUOLA ORIGINAL poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRB EN 13287:2004

@ SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

© Taglia 38-47 Peso scarpa TG 42 gr. 580

200J M SRB WRU

No metal No metal

DOLOMITI 53 43724C C € EN IS0 20345:2004 S3 SRB

Scarpa bassa in pelle groppone scamosciato WRU e inserti in pelle fiore Nabuk
IDROTECH® WRU spessore 1,8-2,0 mm.

Fodera in tessuto altamente traspirante e resistente all'abrasione.

Linguetta morbida foderata e imbottita

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568:98

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568:98

© SUOLA ORIGINAL poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi 1ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRB EN 13287:2004

© SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

® Taglia 38-47 Peso scarpa TG 42 gr. 550
No metal No metal SRB

76



FERRAAESEYY YR

IFERERERF}

|

papabenssisaasasgaiasy







(BIASCIC)E

ITALY

MISTRAL S?) CI 43T56C C €EN IS0 20345:2004 S3 CI SRB

Scarpa alta, in pelle fiore ingrassato schiarente IDROTECH® WRU spessore 1,8-2,0 mm.

Fodera in membrana impermeabile Windtex® morbida, con ottima traspirabilita

e resistenza all'abrasione.

Linguetta morbida foderata e imbottita

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568:98

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568:98

@ SUOLA ORIGINAL poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi SO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRB EN 13287:2004

@ SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

® ClI fondo isolante contro il freddo

© Taglia 38-47 Peso scarpa TG 42 gr. 540
RV wet? =
200J MEVBRANE RU
No metal No metal

C € EN IS0 20345:2004 S3 SRB

COLOMBIA S3 43Mms9C

Scarpa alta, in pelle fiore Nabuk IDROTECH® WRU spessore 1,8-2,0 mm.
Fodera in tessuto traspirante e resistente all'abrasione.
Linguetta morbida foderata e imbottita

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568:98

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568:98

© SUOLA ORIGINAL poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRB EN 13287:2004

© SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

© Taglia 38-47 Peso scarpa TG 42 gr. 560

L Y Ed]esd

SRB WRU

No metal No metal

79




GIASCDE

ITALY

ARTICO S3 ClI 43111C C € EN IS0 20345:2004 53 CI SRB

Stivale al polpaccio, in pelle fiore ingrassato schiarente IDROTECH® WRU
spessore 1,8-2,0 mm.

Fodera in membrana impermeabile Windtex® morbida, con ottima traspirabilita
e resistenza all'abrasione.

STIVALE INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE

200 v

No metal No metal

ol = G

e

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568:98

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568:98

© SUOLA ORIGINAL poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92, agli idrocarburi e all'abrasione,
antishock e antiscivolo SRB EN 13287:2004

© SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

@ Cl fondo isolante contro il freddo

© Taglia 38-47 Peso stivale TG 42 gr. 770

80



D

g

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568:98
© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568:98

ITALY E
ONTARIO SB CI 43B11C C € UNIEN IS0 20345:2008 S3 CI SRB

Stivale al polpaccio, in pelle idrorepellente WRU spessore 1,8-2,0 mm.
Fodera in pelo traspirante e resistente all'abrasione.

STIVALE INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE

200J M

No metal No Meial

] JEafee

© SUOLA ORIGINAL poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi 1ISO 5423:92, agli idrocarburi e all'abrasione,

antishock e antiscivolo SRB EN ISO 13287:2007
© SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante
@ Cl fondo isolante contro il freddo
@ Taglia 38-47

Peso stivale TG 42 gr. 770

81






GCIASCOeges

- IR
Made in Italy

QUOLA IN GOMMA ANTICTATICA

TECNICAL line



BONN SB CI 23154C C € EN IS0 20345:2008 S3 HRO WR CI HI SRC

Scarpa bassa, in pelle pieno fiore IDROTECH® WRU spessore 1,8-2,0 mm. e pelle Carbon mix
WRU. Tallone con Supporto rinforzato. Fodera interna in pelle fiore vitello.
Linguetta morbida foderata ed imbottita

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568

© SUOLA TECNICAL ANTISTATICA bidensita poliuretano e GOMMA antistatica, resistente all'idrolisi
ISO 5423:92, agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN 1SO 13287:2007
SOLETTA CUOIO naturale anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

Cl fondo isolante contro il freddo

HI fondo isolante contro il calore

WR calzatura resistente all'acqua

HRO resistenza della suola al calore per contatto

Taglia 39-47 Peso scarpa TG 42 gr. 620

2 S® | RS

No meial No meial
GERA S?) CI 23159C C€ EN1S0 20345:2008 S3 HRO WR CI HI SRC

Scarpa alta, in pelle pieno fiore IDROTECH® WRU spessore 1,8-2,0 mm. e pelle Carbon mix WRU.
Tallone con Supporto rinforzato . Fodera interna in pelle fiore vitello.

Linguetta morbida foderata ed imbottita.

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568

© SUOLA TECNICAL ANTISTATICA bidensita poliuretano e GOMMA antistatica, resistente all'idrolisi
ISO 5423:92, agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN ISO 13287:2007
SOLETTA CUOIO naturale anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

Cl fondo isolante contro il freddo

HI fondo isolante contro il calore

WR calzatura resistente all'acqua

HRO resistenza della suola al calore per contatto

Taglia 39-47 Peso scarpa TG 42 gr. 630




_
= ... _Q SIASCOE

ALPI S3 23G58C C € UNI EN IS0 20345: 2008 53 HRO WR CI HI SRC

Scarpa alta, in pelle fiore ingrassato IDROTECH® WRU

con tallone in fiore nabuk IDROTECH® WRU spessore 1,8-2,0 mm.
Fodera interna in membrana impermeabile Windtex® morbida,
con ottima traspirabilita e resistenza all'abrasione.

Linguetta morbida foderata ed imbottita

200J v

No metal No metal

2

_

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568:98
@ LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568:98
© SUOLA TECNICAL ANTISTATICA bidensita poliuretano e GOMMA antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN ISO 13287:2007
© SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante
@ Cl fondo isolante contro il freddo
@ HI fondo isolante contro il calore
© WR calzatura resistente all'acqua
@ HRO resistenza della suola al calore per contatto
@ Taglia 39-47 Peso scarpa TG 42 gr. 620

85



SN e o~ e U —

ITALY

ERCOLANO S?) 23D66C C € EN IS0 20345:2004 S3 HRO SRC

Scarpa alta, in pelle groppone WRU con tallone in pelle antigraffio
spessore 1,8-2,0 mm.

Fodera in tessuto traspirante e resistente all'abrasione.

Linguetta morbida in pelle.

Calzatura con sfilamento rapido e coprilacci in pelle.

Chiusura laterale con nastro a strappo

SALDATORE

RAPIDO SFILAMENTO

200 Cw

No metal No metal

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568:98

LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568:98

© SUOLA TECNICAL ANTISTATICA bidensita poliuretano e GOMMA antistatica,
resistente all'idrolisi ISO 5423:92, agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e
antiscivolo SRC EN ISO 13287:2007

© SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

HRO resistenza della suola al calore per contatto

© Taglia 39-47 Peso scarpa TG 42 gr. 670

(O]

(O}

86



(BIAS(:C)E

ITALY

STROMBOLI S3 23D51C C € ENISO 20345:2004 S3 HRO SRC

Scarpa bassa, in pelle groppone WRU con tallone in pelle antigraffio spessore 1,8-2,0 mm.
Fodera in tessuto traspirante e resistente all'abrasione. Linguetta morbida in pelle.

(O]

PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568:98

LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568:98

SUOLA TECNICAL ANTISTATICA bidensita poliuretano e GOMMA antistatica, resistente all'idro-
lisi 1ISO 5423:92, agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN 1SO 13287:2007
SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

(ONNC}

(O]

© HRO resistenza della suola al calore per contatto
© Taglie 39-47 Peso scarpa TG 42 gr. 560
A Ed|Ed|=
200J wosocll A SRC WRU
No metal No metal

STABIA 53 23D58C C € ENISO 20345:2004 S3 HRO SRC

Scarpa alta, in pelle groppone WRU con tallone in pelle antigraffio spessore 1,8-2,0 mm.
Fodera in tessuto traspirante e resistente all'abrasione. Linguetta morbida in pelle

@

PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568:98

LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568:98

SUOLA TECNICAL ANTISTATICA bidensita poliuretano e GOMMA antistatica, resistente all'idro-
lisi 1ISO 5423:92, agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN I1SO 13287:2007
SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

HRO resistenza della suola al calore per contatto

Taglia 39-47 Peso scarpa TG 42 gr. 620

87

(ONNC}

@

[ONC}

No metal No metal




88

SANTO RI N I 53 23N29C C € ENISO 20345:2004 S3 CI WR HRO SRC

Scarpa alta, in pelle fiore nabuk IDROTECH® WRU spessore 1,8-2,0 mm., con inserto in tessuto
rifrangente. Fodera esterna in pelle fiore vitello.

Fodera interna in membrana impermeabile Windtex® morbida, con ottima traspirabilita

e resistenza all'abrasione. Linguetta morbida in pelle fiore vitello foderata e imbottita

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568:98

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568:98

® SUOLA TECNICAL ANTISTATICA bidensita poliuretano e GOMMA antistatica, resistente all'idrolisi
ISO 5423:92, agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN SO 13287:2007
SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

Cl fondo isolante contro il freddo

WR calzatura resistente all'acqua

HRO resistenza della suola al calore per contatto

Taglia 39-47 Peso scarpa TG 42 gr. 610

No meial No meial
TH ERA 53 23N24C C € EN IS0 20345:2004 S3 CI HRO SRC

Scarpa bassa, in pelle fiore nabuk IDROTECH® WRU spessore 1,8-2,0 mm., con inserto in tessuto
rifrangente. Fodera esterna in pelle fiore vitello.

Fodera interna in membrana impermeabile Windtex® morbida, con ottima traspirabilita

e resistenza all'abrasione. Linguetta morbida in pelle fiore vitello foderata e imbottita

[CHCICIONC

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568:98

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568:98

© SUOLA TECNICAL ANTISTATICA bidensita poliuretano e GOMMA antistatica, resistente all'idrolisi
ISO 5423:92, agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN ISO 13287:2007

© SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

@ CI fondo isolante contro il freddo

@ HRO resistenza della suola al calore per contatto

© Taglia 39-47 Peso scarpa TG 42 gr. 590
200J o % <
No melal No melal VISIBILITY Cl MEMBRANE [l HRO 300°C A SRC WRU




T2 R \ ) CIASCQE
POMPEI S3 23N78C C € EN IS0 20345:2004 S3 CI HRO SRC

Scarpa alta, in pelle fiore nabuk IDROTECH® WRU spessore 1,8-2,0 mm.
Fodera in membrana impermeabile Windtex® morbida, con ottima
traspirabilita e resistenza all'abrasione.

Linguetta morbida foderata ed imbottita

200 Cv

No metal No metal

MEMBRANE /RU
SOLETTA IN FELTRO
ANTISTATICO
HRO 300°C

_ .

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568:98

@ LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568:98

© SUOLA TECNICAL ANTISTATICA bidensita poliuretano e GOMMA antistatica, resistente all'idrolisi 1ISO 5423:92, agli idrocarburi e all'abrasione,
antishock e antiscivolo SRC EN ISO 13287:2007

@ SOLETTA in feltro estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

@ Cl fondo isolante contro il freddo

@ HRO resistenza della suola al calore per contatto
© Taglia 39-47 Peso scarpa TG 42 gr. 640

89



90

@ @

© ©® @ @®

MONTANA 53 231L96C C € EN IS0 20345:2004 S3 CI HRO SRC

Stivale al polpaccio, in pelle pieno fiore IDROTECH® WRU spessore 1,8-2,0 mm.
Fodera in membrana impermeabile Windtex® morbida, con ottima traspirabilita
e resistenza all'abrasione.

Linguetta morbida foderata ed imbottita

SOLETTA IN FELTRO
ANTISTATICO

200J V

No metal No metal

E ﬂ
‘ e,
HRO 300°C MEMBRANE

PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568:98

LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568:98

SUOLA TECNICAL ANTISTATICA bidensita poliuretano e GOMMA antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92, agli idrocarburi e all'abrasione, antishock
e antiscivolo SRC EN ISO 13287:2007

SOLETTA in feltro estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

Cl fondo isolante contro il freddo

HRO resistenza della suola al calore per contatto
Taglia 39-47 Peso stivale TG 42 gr. 720



¥ _
=_ ... _Q CIASCOLE

EN 345-2

/@

FPA

_ -

© PUNTALE 200J acciaio a norma EN 12568:98

© LAMINA acciaio antiperforazione a norma EN 12568:98

@ SUOLA incollata in gomma antistatica, antiscivolo, antiolio, antishock
© SOLETTA estraibile anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

@ HRO resistenza della suola al calore per contatto

© Taglia 39-46

VESUVIO S3 53F15 C € EN IS0 20345:2004 53 HRO

Stivale al ginocchio, in pelle pieno fiore IDROTECH® WRU
spessore 1,8-2,0 mm.

SUOLA IN GOMMA HRO 300°C

[
T ==

Metal Metal

Peso stivale TG 42 gr. 890

91



= et Bl B

200J P

No metal No metal

HRO 300°C

SUOLA DIELETTRICA da >1000 MQ ﬂ
00V sole

La linea TECNICAL ISOLANTE supera quanto richiesto da CSA
in tema di resistenza elettrica.

Determinazione della resistenza ad una scarica elettrica

della durata di 1 minuto, 18000 V, 60 Hz,
secondo la norma Canadese (C.S.A. Z195 p. 4.4)

SUOLA IN GOMMA
ISOLANTE

-

I |
-
- .

-—-—H

I
-
1
=

GIASC

| TAL




T ONDEL
VML Y0NS

GCIASCOgss

Made in Italy



O
C € EN IS0 20345:2004 SB+E+P+WRU HRO SRC

FRANKLIN SB+E+P 20122¢

GIASCDE

ITALY

Scarpa bassa, in pelle groppone scamosciato WRU, con tallone in pelle
antigraffio spessore 1,8-2,0 mm.

Fodera in tessuto altamente traspirante e resistente all'abrasione.
Linguetta morbida foderata ed imbottita.

CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE

200J v

No metal No metal

HRO 300°C

500V sole

_ -

© PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568:98
LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568:98
@ SUOLA TECNICAL ISOLANTE bidensita poliuretano e GOMMA ISOLANTE resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN I1SO 13287:2007
- Il fondo della calzatura entro determinati limiti (niente umidita, non riguarda la tomaia)
offre isolamento elettrico contro tensioni fino a 500V - MQ2 > 1.000 (met. analogo EN344/1 p. 5.7)
- Resistenza dielettrica: norma canadese CSA Z 195 - incremento 1 kV/sec - voltaggio 18.000V /60 hz - durata 1 minuto.
@ SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

@ HRO Resistenza della suola al calore per contatto
@ Taglia 39-47 Peso scarpa TG 42 gr 570 EXTRA LIGHT

@

94
g . T



GIASCDE

ITALY

(O]

C € EN IS0 20345:2004 SB+E+P+WRU HRO SRC

EDISON SB+E+P 20060C

Scarpa alta, in pelle groppone WRU e tallone in pelle antigraffio
spessore 1,8-2,0 mm.

Fodera in tessuto traspirante e resistente all'abrasione.
Linguetta morbida foderata ed imbottita.

CALZATURA INTERAMENTE SENZA PARTI METALLICHE

200 Qv
No metal No metal

_ —
w \\L“‘ ;‘\; 5

500V sole

PUNTALE 200J composito a base polimerica atermico a norma EN 12568:98

LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568:98

SUOLA TECNICAL ISOLANTE bidensita poliuretano e GOMMA ISOLANTE resistente all'idrolisi SO 5423:92,

agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN I1SO 13287:2007

- Il fondo della calzatura entro determinati limiti (niente umidita, non riguarda la tomaia)

offre isolamento elettrico contro tensioni fino a 500V - MQ2 > 1.000 (met. analogo EN344/1 p. 5.7)

- Resistenza dielettrica: norma canadese CSA Z 195 - incremento 1 kV/sec - voltaggio 18.000V /60 hz - durata 1 minuto.
SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

HRO Resistenza della suola al calore per contatto

Taglia 39-47 Peso scarpa TG 42 gr 610 EXTRA LIGHT

95






|l colore chiaro € realizzato

con un sistema

che garantisce di non lasciare
antiestetici segni sui pavimenti.

La suola Energetica

GCIASCOeges




ClASCOE —m——————————————————— W

TIGRE S1P 11055CCP

C € EN IS0 20345:2004 S1P

Scarpa bassa, in pelle groppone scamosciato spessore 1,8-2,0 mm,
con tessuto esterno tridimensionale forato.

Fodera in tessuto altamente traspirante e resistente all'abrasione.
Linguetta morbida foderata ed imbottita.

9 Qo

Metal No metal

|| | ANTISABBIA
FLEXIBLE AIR

© PUNTALE 200J acciaio a norma En 12568:98

@ LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568:98

@ SUOLA NEW TREND poliuretano bidensita antistatica, antiolio, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo

© SOLETTA estraibile anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

© Taglia 38-47 Peso scarpa TG 42 gr. 580

98



= L CIASCO
DALLAS 53 13N53CCP C€ ENISO 20345:2004 53

Scarpa bassa, in pelle fiore Nabuk IDROTECH® WRU spessore 1,8-2,0 mm.
con fettuccina rifrangente

Fodera in tessuto traspirante e resistente all'abrasione.

Linguetta morbida foderata ed imbottita

© PUNTALE 200J acciaio a norma EN 12568:98

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568:98

© SUOLA NEW TREND poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi SO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione antiolio, antishock e antiscivolo

@ SOLETTA estraibile anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

© Taglia 38-47 Peso scarpa TG 42 gr. 580
2!\1%%1 No mefal K il RU

C€ ENISO 22004 S
DENVER S3 13n57CCP FI 150 2045:200453
Scarpa alta, in pelle fiore Nabuk IDROTECH® WRU spessore 1,8-2,0 mm.
con fettuccina rifrangente

Fodera in tessuto traspirante e resistente all'abrasione.

Linguetta morbida foderata ed imbottita

© PUNTALE 200J acciaio a norma EN 12568:98

© LAMINA tessuto composito antiperforazione flessibile a norma EN 12568:98

© SUOLA NEW TREND poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antiolio, antishock e antiscivolo

© SOLETTA estraibile anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

© Taglia 38-47 Peso scarpa TG 42 gr. 610
Y all &S
200J o
Metal No metal FLEXIBLE VISIBILITY

99




GIASCOE m——————————————————— WV

CERVINO S3 13G16CP C € EN IS0 20345:2004 S3 Cl

Stivale al polpaccio, in pelle fiore Nabuk IDROTECH® WRU
spessore 1,8-2,0 mm
Fodera in pelo traspirante e resistente all'abrasione.

Metal Metal

o

e

© PUNTALE 200J acciaio a norma EN 12568:98

© LAMINA acciaio antiperforazione a norma EN 12568:98

© SUOLA NEW TREND poliuretano bidensita antistatica, antiolio, resistente all'idrolisi ISO 5423:92, agli idrocarburi e all'abrasione antishock
e antiscivolo

© SOLETTA In schiuma di lattice ad alta densita a celle aperte. Traspirante, assorbente ed antistatica

© (I Fondo isolante contro il freddo
© Taglia 39-47 Peso stivale TG 42 gr. 760

100



GIASCDE

ITALY

TEXAS S1P 11552PCP

Scarpa bassa, in pelle groppone scamosciato, con tallone in pelle fiore Nabuk IDROTECH® WRU
spessore 1,8-2,0 mm. Fodera esterna in tessuto Cordura® altamente resistente all'abrasione, agli
strappi e agli sfregamenti. Fodera interna in tessuto Trockenfuss® traspirante, antibatterica ed
idrofila. Linguetta morbida foderata ed imbottita.
© PUNTALE 200J acciaio a norma EN 12568:98
© LAMINA acciaio antiperforazione a norma EN 12568:98
© SUOLA NEW TREND poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,

agli idrocarburi e all'abrasione, antiolio, antishock e antiscivolo

© SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante
© Taglia 38-47

C €EN 345-1/92 S1P

Peso scarpa TG 42 gr. 620

TROCKENFUSS®
w ” Fodera di alta qualita
200J

antibatterica idrofila.
Metal Metal

MEXICO S1P 11s73PCP C€ EN345-1/92 51P

Scarpa alta, in pelle groppone scamosciato, con tallone in pelle fiore Nabuk IDROTECH® WRU
spessore 1,8-2,0 mm. Fodera esterna in tessuto Cordura® altamente resistente all'abrasione, agli

strappi e agli sfregamenti. Fodera interna in tessuto Trockenfuss® traspirante, antibatterica ed
idrofila. Linguetta morbida foderata ed imbottita.

© PUNTALE 200J acciaio a norma EN 12568:98

© LAMINA acciaio antiperforazione a norma EN 12568:98

© SUOLA NEW TREND poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione antiolio, antishock e antiscivolo

© SOLETTA estraibile anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

© Taglia 38-47 Peso scarpa TG 42 gr. 660

w TROCKENFUSS®
~ Fodera di alta qualita
200J

antibatterica idrofila.
Metal Metal

101






T\ CIASCOE

SAHARA S1 P 11T82PCP C € UNIEN ISO 20345: 2008 STP SRC
SAHARA S1 117T82CP senza tamina C€ UNIEN SO 20345: 2008 51 SRC

Scarpa bassa forata, in pelle groppone scamosciato spessore 1,8-2,0 mm.
Fodera in tessuto altamente traspirante e resistente all'abrasione

© PUNTALE 200J acciaio a norma EN 12568:98

© LAMINA acciaio antiperforazione a norma EN 12568:98

© SUOLA NEW TREND poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN ISO 13287:2007

© SOLETTA In schiuma di lattice ad alta densita a celle aperte. Traspirante, assorbente ed antistatica
© Taglia 36-47 Peso scarpa TG 42 gr. 590
D | Ed
200J 200J ANTISABBIA o] s
Metal Metal Metal
11T82PCP 11782CP

NEPAL S1 P 11H64PCP C€ EN345-151P

Sandalo, in pelle groppone scamosciato spessore 1,8-2,0 mm.
Fodera in tessuto altamente traspirante e resistente all'abrasione.
Chiusura con nastro a strappo

© PUNTALE 200J acciaio a norma EN 12568:98
© LAMINA acciaio antiperforazione a norma EN 12568:98
@ SUOLA NEW TREND poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo
@ SOLETTA In schiuma di lattice ad alta densita a celle aperte. Traspirante, assorbente ed antistatica

® Taglia 38-47 Peso sandalo TG 42 gr. 630
*y v
<&
Metal Metal

103




ITALY

SN e o~ e U —

M OZART 53 1 3 B81 CP C € UNI EN ISO 20345:2008 S3 SRC
THOR S3 MOZART S2 12B81CP senza tamina C € UNI EN 150 203452008 52 SRC

Scarpa bassa, in pelle idrorepellente WRU spessore 1,8-2,0 mm.
Fodera in tessuto traspirante e resistente all'abrasione.

© PUNTALE 200J acciaio a norma EN 12568:98
@ LAMINA acciaio antiperforazione a norma EN 12568:98
© SUOLA NEW TREND poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi 1SO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN ISO 13287:2007
© SOLETTA In schiuma di lattice ad alta densita a celle aperte. Traspirante, assorbente ed antistatica

© Taglia 36-47 Peso scarpa TG 42 gr. 620
Y g ||YH ﬂ =
200J 200J '
Metal Metal Metal
RAPIDO IRON RM 53 13B88RSSM C € ENISO 20345:2004 S3
SFILAMENTO

Scarpa alta, in pelle idrorepellente WRU spessore 1,8-2,0 mm.

Fodera in tessuto traspirante e resistente all'abrasione.

Linguetta foderata ed imbottita

Completa di sfilamento rapido e protezione metatarsale

© PUNTALE 200J acciaio a norma EN 12568:98

© LAMINA acciaio antiperforazione a norma EN 12568:98

© SUOLA NEW TREND poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi 1ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo EN 13287:2004

© SOLETTA In schiuma di lattice ad alta densita a celle aperte. Traspirante, assorbente ed antistatica

© Taglia 38-47 Peso scarpa TG 42 gr. 670
\, e =

4
g . T -

B

200J
Metal Metal

10



.

ZEUS S3
73B8

*

e

RAPIDO
SFILAMENTO

ITALY

VERDI S3 13B88CP C€ UNIEN ISO 20345:2008 S3 SRC
VERDI S2 12B838CP senza Lamina CE€ UNIEN ISO 2034522008 52 SRC

Scarpa alta, in pelle idrorepellente WRU spessore 1,8-2,0 mm.

Fodera in tessuto traspirante e resistente all'abrasione.

Linguetta foderata ed imbottita

© PUNTALE 200J acciaio a norma EN 12568:98

© LAMINA acciaio antiperforazione a norma EN 12568:98

© SUOLA NEW TREND poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi 1ISO 5423:92,

agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN SO 13287:2007

SOLETTA In schiuma di lattice ad alta densita a celle aperte. Traspirante, assorbente ed antistatica
© Taglia 36-47 Peso scarpa TG 42 gr. 640

E [

S é \ 2N
200J 200J -
Metal Metal Metal

13B88CP 12B88CP

(O]

VERDI S3R 13B88RSCP

Scarpa alta, in pelle idrorepellente WRU spessore 1,8-2,0 mm.
Fodera in tessuto traspirante e resistente all'abrasione.
Linguetta foderata ed imbottita.

Completa di sfilamento rapido.

©  PUNTALE 200J acciaio a norma EN 12568:98
© LAMINA acciaio antiperforazione a norma EN 12568:98
© SUOLA NEW TREND poliuretano bidensita antistatica, resistente all'idrolisi ISO 5423:92,
agli idrocarburi e all'abrasione, antishock e antiscivolo SRC EN ISO 13287:2007
@ SOLETTA In schiuma di lattice ad alta densita a celle aperte. Traspirante, assorbente ed antistatica
@ Taglia 38-47 Peso scarpa TG 42 gr. 640

e 7=

SRC
Metal Metal

C € UNIEN ISO 20345:2008 S3 SRC

105



106

@ PUNTALE 200J acciaio a norma EN 12568
@ LAMINA acciaio antiperforazione a norma EN 12568

SO LDADOR 53 13B888ACP CEUNIEN IS0 20345:2008 S3 SRC

Scarpa alta, in pelle idrorepellente WRU spessore 1,8-2,0 mm.
Fodera in tessuto traspirante e resistente all'abrasione.
Linguetta foderata ed imbottita

Calzatura con coprilaccio in pelle e chiusura laterale

con fibbia a scatto

e

Metal Metal

@ SUOLA NEW TREND poliuretano bidensita antistatica, antiolio, resistente all'idrolisi ISO 5423:92, agli idrocarburi e all'abrasione,

antishock e antiscivolo SRC EN ISO 13287:2007

© SOLETTA In schiuma di lattice ad alta densita a celle aperte. Traspirante, assorbente ed antistatica

© Taglia 38-47

Peso scarpa TG 42 gr. 680



-~ ITALY

© PUNTALE 200J acciaio a norma EN 12568:98
© LAMINA acciaio antiperforazione a norma EN 12568:98

ALASKA 53 CI 13B84CP C € EN 150 20345:2004 S3 CI

Stivale al polpaccio, in pelle idrorepellente WRU spessore 1,8-2,0 mm.
Fodera in pelo traspirante e resistente all'abrasione.
Linguetta morbida foderata ed imbottita.

© SUOLA NEW TREND poliuretano bidensita antistatica, antiolio, resistente all'idrolisi ISO 5423:92, agli idrocarburi e all'abrasione antishock e antiscivolo
© SOLETTA In schiuma di lattice ad alta densita a celle aperte. Traspirante, assorbente ed antistatica

@ Cl Fondo isolante contro il freddo
@ Taglia 39-47

Peso stivale TG 42 gr. 730

107






I ONGALS




CIASCOE m———————————— W

ITALY

n

-

STONE S3

Scarpa alta, in pelle idrorepellente WRU spessore 1,8-2,0 mm
Fodera in tessuto traspirante e resistente all'abrasione.

C€ EN ISO 20345:2004 S3

© PUNTALE 200J acciaio a norma EN 12568:98
© LAMINA acciaio antiperforazione a norma EN 12568:98
© SUOLA poliuretano + TPU antistatica, antiolio, antishock

© SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante
® Taglia 39-47 Peso scarpa TG 42 gr. 750

e =

Metal Metal

ROCK S3

Scarpa bassa, in pelle idrorepellente WRU spessore 1,8-2,0 mm
Fodera in tessuto traspirante e resistente all'abrasione.

C€ EN ISO 20345:2004 S3

@ PUNTALE 200J acciaio a norma EN 12568:98

© LAMINA acciaio antiperforazione a norma EN 12568:98

© SUOLA poliuretano + TPU antistatica, antiolio, antishock

@® SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

© Taglia 39-47 Peso scarpa TG 42 gr. 700

b s =
Metal Metal




RAPIDO
SFILAMENTO

STONE R S3

Scarpa alta, in pelle idrorepellente WRU spessore 1,8-2,0 mm
Fodera in tessuto traspirante e resistente all'abrasione.
Completa di sfilamento rapido.

© PUNTALE 200J acciaio a norma EN 12568:98

© LAMINA acciaio antiperforazione a norma EN 12568:98

@© SUOLA poliuretano + TPU antistatica, antiolio, antishock

© SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

2

C € ENISO 20345:2004 S3

© Taglia 39-47 Peso scarpa TG 42 gr. 750

b e

Metal Metal

SAND S1P

Scarpa bassa forata, in pelle groppone scamosciato spessore 1,8-2,0 mm

Fodera in tessuto traspirante e resistente all'abrasione.

© PUNTALE 200J acciaio a norma EN 12568:98

© LAMINA acciaio antiperforazione a norma En 12568:98

@ SUOLA poliuretano + TPU antistatica, antiolio, antishock

© SOLETTA estraibile, anatomica, assorbente, antistatica e traspirante

=

WRU

C €EN IS0 20345:2004 S1P

@ Taglia 39-47 Peso scarpa TG 42 gr. 640

b e

Metal Metal

AIR

m







Linea consigliata per:
e Settore Sanitario
— Settore Alimentare
Settore Ospedaliero

CLOGS line



ClASCOE —m——————————————————— W

. 9 . ANSAFT PB 60P05 C€ EN 346 PB

100J Zoccolo, in pelle WRU spessore 1,8-2,0 mm.
Metal Fodera in pelle

Collarino imbottito

Cinturino girevole

© PUNTALE 100J acciaio a norma En 12568:98
© SUOLA poliuretano monodensita

© SOTTOPIEDE in vera pelle
© Taglia 35-46 Peso zoccolo TG 42 gr. 490

sl
‘-l AL

SA RA C € EN IS0 20347:2007 OB+A+E+FO SRA

Pianella forata in vera pelle.
Cinturino girevole

© SUOLA poliuretano monodensita iniettata, antistatica, antiolio,
antishock e antiscivolo SRA EN ISO 13287:2007
© A calzatura antistatica
@ E assorbimento di energia nella zona del tallone
© FO resistenza della suola agli idrocarburi
© SOTTOPIEDE in pelle assorbente, antistatica
@ Taglia 35-46 Peso pianella TG 42 gr. 230

114



s W IPNClalals

MARY

Pianella in vera pelle.
Cinturino girevole

C€ ENISO 20347:2007 OB+A+E+FO SRA

© SUOLA poliuretano monodensita iniettata, antistatica, antiolio, antishock
e antiscivolo SRA EN ISO 13287:2007

@ A calzatura antistatica

@ E assorbimento di energia nella zona del tallone

@ FO resistenza della suola agli idrocarburi

© SOTTOPIEDE in pelle assorbente, antistatica
© Taglia 35-46 Peso pianella TG 42 gr. 230

HZE LD

GAIA C € EN IS0 20347:2007 OB+A+E+FO SRA

Pianella forata in vera pelle.

© SUOLA poliuretano monodensita iniettata, antistatica, antiolio, antishock
e antiscivolo SRA EN ISO 13287:2007
@© A calzatura antistatica
@© E assorbimento di energia nella zona del tallone
@© FO resistenza della suola agli idrocarburi
© SOTTOPIEDE in pelle assorbente, antistatica
© Taglia 35-46 Peso pianella TG 42 gr. 230

uia IE S I

15



S N e () 5

ITALY

EVA C C€ EN347-1

Pianella forata in vera pelle bovina
Collarino imbottito
Cinturino girevole

© SUOLA poliuretano monodensita microespanso antiscivolo, antishock

© SOTTOPIEDE in pelle fiore automassaggiante
© Taglia 36-45 Peso pianella TG 42 gr. 270

G| Jedfe

EVA P C€ EN347-1

Pianella forata in vera pelle bovina
Collarino imbottito
Cinturino girevole

@ SUOLA poliuretano monodensita microespanso antiscivolo, antishock

© SOTTOPIEDE in pelle fiore automassaggiante
© Taglia 35-46 Peso pianella TG 42 gr. 270




e e Y/ cIASCQO;

UNISEX P C€ EN347-1

Pianella forata in vera pelle bovina
Collarino imbottito

© SUOLA poliuretano monodensitd microespanso antiscivolo, antishock

© SOTTOPIEDE in pelle fiore automassaggiante
© Taglia 35-46 Peso pianella TG 42 gr. 260

Hospital SR AIR

UNISEX C CE€ EN347-1

Pianella forata in vera pelle bovina
Collarino imbottito

© SUOLA poliuretano monodensita microespanso antiscivolo, antishock

© SOTTOPIEDE in pelle fiore automassaggiante
© Taglia 35-46 Peso pianella TG 42 gr. 260

117




o>

I TALY

GIASCO




S ciascoxm

ROSI

Pianella forata in pelle cucita.

© LAVORAZIONE cucita a mano
© SUOLA TR

© SOTTOPIEDE in pelle anatomico
© Taglia 36-41 Peso pianella TG 42 gr. 270

o0 H

AIR Hospital

COM FORT C€ EN347-1

Pianella in vera pelle bovina
Collarino imbottito

© SUOLA poliuretano monodensita microespanso antiscivolo, antishock

© SOTTOPIEDE in pelle fiore automassaggiante
© Taglia 35-40 Peso pianella TG 42 gr. 260

H

Hospital

19




ClASCQE /e VT

FORI LATERALI
DI AERAZIONE

:

FORI LATERALI
DI AERAZIONE

120

LUNA

Zoccolo forato con sistema di antistaticita nella suola.
Materiale SEBS privo di alogeni. Privo di lattice al 100%. Autoestinguente.

© A calzatura antistatica

@ E assorbimento di energia nella zona del tallone

©® Lo zoccolo soddisfa quanto richiesto secondo la norma EN ISO 13287:2000
resistenza allo scivolamento.

@ Lo zoccolo soddisfa quanto richiesto dalla norma prEN ISO 13832-1:2004
resistenza alla sterilizzazione in autoclave, 134°C/70 minuti

C € EN1SO 347-1

© Taglia 35/36 - 37/38 - 39/40 - 41/42 - 43/44 - 45[46

@ Colore: Luna/C Il Luna/VI Luna/P[] Peso pianella TG 42 gr. 390

L= Edyve

C € EN1SO 347-1

NEVE

Zoccolo forato con cinturino regolabile e sistema di antistaticita nella suola.
Materiale SEBS privo di alogeni. Privo di lattice al 100%. Autoestinguente.

© A calzatura antistatica

@© E assorbimento di energia nella zona del tallone

® Lo zoccolo soddisfa quanto richiesto secondo la norma EN ISO 13287:2000
resistenza allo scivolamento.

© Lo zoccolo soddisfa quanto richiesto dalla norma prEN ISO 13832-1:2004
resistenza alla sterilizzazione in autoclave, 134°C/70 minuti

© Taglia 35/36 - 37/38 - 39/40 - 41/42 - 43/44 - 4546

@ Colore: Neve/C [l  Neve/P[ ] Peso pianella TG 42 gr. 390

L= Edyve




‘__

-

¥ 2 9o *

FORI LATERALI
DI AERAZIONE

200J
Metal

"AVA'- S

FORI LATERALI
DI AERAZIONE

VENERE

Zoccolo MESCOLA TOTALMENTE ANTISTATICA con fori laterali di aerazione.
Materiale SEBS privo di alogeni. Privo di lattice al 100%. Autoestinguente.

© A calzatura antistatica

® E assorbimento di energia nella zona del tallone

@ Lo zoccolo soddisfa quanto richiesto secondo la norma EN 1SO 13287:2000
resistenza allo scivolamento.

@ Lo zoccolo soddisfa quanto richiesto dalla norma prEN ISO 13832-1:2004
resistenza alla sterilizzazione in autoclave, 134°C/70 minuti

© Taglia 35-36-37-38-39-40-41-42-43/44 - 45/46
© Peso pianella TG 42 gr. 360

C € EN IS0 20347:2004 A + E

MATERIALE TUTTO
ANTISTATICO

B L il

SOLE

Zoccolo con cinturino girevole e sistema di antistaticita nella suola.
Materiale SEBS privo di alogeni. Privo di lattice al 100%. Autoestinguente.

© A calzatura antistatica

® E assorbimento di energia nella zona del tallone

© Suola con rilievi

* Puntale acciaio 200)

© Lo zoccolo soddisfa quanto richiesto dalla norma EN 1SO 20345:2004/A1:2007
resistenza allo scivolamento, con requisito SRC.

@ Lo zoccolo soddisfa quanto richiesto dalla norma prEN 1SO 13832-1:2004
resistenza alla sterilizzazione in autoclave, 134°C/70 minuti

© Taglia 35/36 - 37/38 - 39/40 - 41/42 - 43[44 - 45/46
© Peso pianella TG 42 gr. 498 pm

C € EN SO 20347:2004 A + E SRC

B o L

21







Settore AGRICOLO
PESCHERIE
MACELLERIE

Settore CONCIARIO

AC BODT line



S el o ———————— () ) o

ITALY

ACQUARIO C € UNIEN 347:94

Stivale al polpaccio.
Materiale PVC iniettato.
Completamente impermeabile.

@ SUOLA PVC carro armato antiscivolo antiolio antishock
© Taglia 39-46
© Peso stivale TG 42 gr. 720

PESCI C € UNIEN 347-1:92
Stivale al ginocchio.
Materiale PVC iniettato.
Completamente impermeabile.
@ SUOLA PVC carro armato antiscivolo antiolio antishock
© Taglia 39-47
@ Peso stivale TG 42 gr. 890
-3 L — — ——— _!
- SEE
FO SR E
4
p . T

12



'_

MARTE GI 55 C€ ENISO 20345:2004 S5

Stivale di SICUREZZA al ginocchio.
Materiale PVC iniettato
Completamente impermeabile.

© PUNTALE 200J acciaio a norma EN 12568:98

© LAMINA acciaio antiperforazione a norma EN 12568:98

@ SUOLA PVC iniettato antiolio, antiscivolo,antistatica, antishock
© Taglia 39-46

© Peso stivale TG 42 gr. 1320

200J
Metal Metal

7~ SZE

MARTE V 55 C€ ENISO 20345:2004 S5

Stivale di SICUREZZA al ginocchio.
Materiale PVC iniettato
Completamente impermeabile.

© PUNTALE 200J acciaio a norma EN 12568:98

© LAMINA acciaio antiperforazione a norma EN 12568:98

© SUOLA PVC iniettato antiolio, antiscivolo,antistatica, antishock
© Taglia 39-46

@ Peso stivale TG 42 gr. 1320

) -

Metal Metal




@' Fite your feet

GIOVE P S4 C€ EN345-1:92 54

Stivale di SICUREZZA al ginocchio.
Materiale PVC iniettato.
Completamente impermeabile.

GIAS

© PUNTALE 200J acciaio a norma EN 12568:98

© SUOLA PVC iniettato antiolio, antiscivolo, antistatica, antishock
© Taglia 39-46

© Peso stivale TG 42 gr. 1030

L Metal |
—_—
=
" . :

126




GIASCDE

ITALY

127



S el o ———————— () ) o

ITALY

I.-.‘_l:

EF—Tar

i,

4000 AX 2000

Airflex, soletta rinfrescante SOTTOPIEDE bi-componente estraibile: tallonetta anatomica
© Taglia 39/40 - 41 - 42 - 43 - 44[45 - 46[47 ed antishock, soletta assorbente, antistatica, traspirante ed
© Taglia 35-47 antiscivolo

© Taglia 38-47

i

Soletta anatomica, traspirante,
assorbente ed antistatica.

128




1000

Soletta in schiuma di lattice ad alta densita a celle aperte.

Traspirante, assorbente ed antistatica.
© Taglia 36-47

Ed

A

i L/
g_\@@i A é‘%‘* "%
S  =Z & | 2
S "2 B 2
E = B - Z
& - S "%

7000

Soletta in cuoio naturale con mezza soletta
preformata. Cucitura antistatica.
© Taglia 38-47

6000

Soletta feltro assorbente, antistatica,
traspirante ed antiscivolo
© Taglia 37-47

Ed

A

GIlASCO

IT/\LYE

129




GIlASCO

ITACY
GAS1I3  min

— LACCF 80 Tl
ST s oo

R op ‘.

__;n
&

GA513-10

Lacci neri ultra resistenti
Lunghezza cm 90

GA514-10

Lacci neri ultra resistenti
Lunghezza cm 110

130




Mo



GIASCOE MmO

ITALY

Colze /unghe

G529-22

(G528-10 G500-12

Calza lunga invernale Calza lunga grigia

grigio melange

Calza lunga nera

LANA 50%
ACRILICO 30%
POLIAMIDE 20%
S-M L-XL

COOLMAX 80%
AMICOR 10%
LYCRA 10%

COTONE 80%
LYCRA 20%
S-M L-XL

Calze corte

G512-22

G507-20 G501-13

Calza corta invernale Calza corta grigia

blu

Calza estiva corta beige
melange

COTONE 70%
POLIPROPILENE 20%
ELASTOMERO 10%
S-M L-XL

COTONE 80%
LYCRA 20%
S-M L-XL

COTONE 70%
COOLMAX 20%
LYCRA 10%
S-M L-XL

132



T\ CIASCOE

G531-22 G532-22

calza corta con kevlar

calza corta con Cordura

COTONE 60%
KEVLAR 30%
ELASTOMERO 10%

COTONE 60%
CORDURA 30%
LYCRA 10%
S-M  L-XL

G522-10

calza corta nera

G530-13

calza corta antistatica

COOLMAX 80%
AMICOR 10%
LYCRA 10%

COTONE 70%
CARBONIO 10%
ELASTOMERO 20%
S-M L-XL




SlascOE —/—————————————— W

ITALY

G518-13 G524-11

Calza estiva corta beige Calza corta rosso

melange

COOLMAX 80%
COOLMAX 60% AMICOR 10%
COTONE 30% LYCRA 10%
LYCRA 10% S-M L-XL

S-M L-XL

G525-18 G523-20

Calza corta giallo Calza corta blu
COOLMAX 80%
AMICOR 10%
LYCRA 10%
S-M L-XL

COOLMAX 80%
AMICOR 10%
LYCRA 10%
S-M L-XL

134




ITALY

Fedulini

GIASCDE

G527-13

Pedulino beige melange
COOLMAX 80%

AMICOR 10%
LYCRA 10%

S-M L-XL
. .
- :
{ ';

AMICOR
E una fibra che controlla il
cattivo odore garantendo
un totale benessere.

COOLMAX
Allontana il sudore dal

corpo, mantiene freschi e
asciutti e a proprio agio.

G526-11

Pedulino rosso

COOLMAX 80%
AMICOR 10%
LYCRA 10%
S-M L-XL

L]

135




TELO 4
cm 50x300



GA539-07 Slascosy ADESIVO
.G I_A E =3 [:.I E Espositore Giasco  ~ cm 29x15,5

BORSA GIASCO
cm 50x300

CARTELLO VETRINA CARTELLO VETRINA VETR IT
effetto argento a specchio
cm 43x31 POSTER A3 ERGO IT

GA509-10
Borsone Giasco
63x36x34 cm

137



GIlASCO

ITALY

138

INDICE

ACQUARIO
AGADIR S1P
AIR S1P
ALASKA S3 CI
ALPI S3
ANSAFT PB
ARTICO S3 CI
ASIAGO S3
AXEL S2
BADEN S3
BALTIC S2
BASEBALL S1P
BASKET S3
BERGEN S2
BERN S3
BREDA S3 CI
BONN S3 CI
CAMBRIDGE S3
CANBERRA S3
CERVINO S3
COLOMBIA S3
COMFORT
CORVARA S3
CUBA S3
DALLAS S3
DELFT S3 CI
DENVER S3
DERBY S3
DOLOMITI S3
DUBLIN S1P
DYNAMIC 02
EDISON SB+E+P
EIRE S1P
ELBA S1P

P}

ACQUARIO
91v83C
71Q94C
13B84CP
23G58C
60P05
43T11C
33132C
92161
33N42C
92120
91H75C
93N37C
72102
93N91C
33N32C
23L54C
43D68C
33L77C
13G16CP
43M89C
COMFORT
33T139C
43D29C
13N53CCP
43N14C
13N57CCP
73D68C
43T24C
31H34C
902140
20D60C
91T01C
91792C

pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.

124
40
15
107
85
14
80
28
60
30
58
52
42
21
46
33
84
75
32
100
79
19
28
74
99
72
99
19
76
26
67
95
44
51

ERCOLANO S3
ESSEN S3
EVA/C

EVA/P
EVEREST S3
FARRIER S3 CI
FLASH S1P
FRANKLIN SB+E+P
FREE SB+A+E
GAIA

GENT S3 CI
GERA S3 ClI
GIOVE/P S4
GRAZ S3

GYM S3

HAITI S1P
HELSINKY SB+A+E
HOCKEY S3
HOSPITAL 02
ICEBERG S2
IRON RM S3
ISLAND S2
JET S1P

KENT S3
LEEDS S3
LIMA S1P
LINZ S3
LUNA/C
LUNA/P
LUNA/V
MARTE/GI S5
MARTE/V S5
MARY

23D66C
93N40C
EVA/C
EVA/P
43T29C
93L17C
71D94C
20722C
90D07
GAIA
43N28C
23L59C
GIOVE/P S4
93D76C
73N37C
71N93C
90107
93T26C
902104
92111
13B88RSSM
92102
91Q94C
43D61C
73D61C
71T95C
93N62C
LUNA/C
LUNA/P
LUNANV
MARTE/GI S5
MARTE/V S5
MARY

pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.

86

116
116
76
56
15
94
59

72
84
126
43
17
20
59
44
66
62
104
60
48
75
19
20
55
120
120
120
125
125
15

MEDINA S2
MEXICO S1P
MIAMI S1P
MISTRAL S3 CI
MONTANA S3
MOZART S2
MOZART S3
NEPAL S1P
NEVE/C
NEVE/P
ODENSE S1P
OHIO S3 CI
ONTARIO S3 CI
OREGON S3 CI
OSLO S2
OXFORD S3
PANAMA S1P
PERU" S1P
PESCI

POMPEI S3
PONZA S1P
POSTMAN 02
RIGA S3 CI
ROCK S3

ROSI

RUGBY S3
SAHARA S1
SAHARA S1P
SALVADOR S3
SAND S1P
SANTA FE S1P
SANTORINI S3
SARA

92D02
11S73PCP
91N93C
43T56C
23L96C
12B81CP
13B81CP
11H64PCP
NEVE/C
NEVE/P
31L35C
33N39C
43B1C
33L98C
92P02
93D68C
91783C
91795C
PESCI
23N78C
91V41C
902183
43M28C
ROCK S3
ROSI
93N25C
11T82CP
11T82PCP
43D24C
SAND - S1P
71183C
23N29C
SARA

pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.
pag.

61
101
50
79
90
104
104
103
120
120
34
33
81
32
61
41
40
50
124
89
49
67
70
110
119
42
103
103
74
111
21
88
14



= L CIASCO

INDICE INDICE

SOLE SOLE pag. 121 G507/20 G507/20 Calza corta pag. 132 1000 Soletta antistatica pag. 129
SOLDADOR S3 13B88SACP pag. 106 G500/12 G500/12 Calza lunga pag. 132 2000 Soletta antistatica bicomponente pag. 128
SPACE S1P 91N41C pag. 49 G501/13 G501/13 Calza corta pag. 132 4000 Soletta anatomica antistatica pag. 128
SPEEDY S1P 91D94C pag. 48 G512/22 G512/22 Calza corta pag. 132 6000 Soletta in feltro antistatica pag. 129
SPORT S3 73N25C pag. 17 G518/13 G518/13 Calza corta pag. 134 7000 Soletta in cuoio antistatica pag. 129
SIDNEY S3 33L74C pag. 30 G522/10 G522/10 Calza corta pag. 133 AX AX pag. 128
STABIA S3 23D58C pag. 87 G523/20 G523/20 Calza corta pag. 134 GA509/10 Borsone Giasco pag. 137
STOCCOLMA S1P 31721C pag. 34 G524/11 G524/11 Calza corta pag. 134 GA513/10 Lacci em. 90 - CF. 10 PA pag. 130
STONE S3 STONE S3 pag.110 G525/18 G525/18 Calza corta pag. 134 GA514/10 Lacci cm. 110 - CF. 10 PA pag. 130
STONE R S3 STONE R S3 pag. 111 G526/11 G526/11 Pedulino pag. 135 GA539/07 Espositore Giasco pag. 137
STROMBOLI S3 23D51C pag. 87 G527/13 G527/13 Pedulino pag. 135 TELO 1 Poster tela pag. 136
TALLINN SB+A+E 90l07F pag. 58 G528/10 G528/10 Calza lunga pag. 132 TELO 2 Poster tela pag. 136
TEBE S3 93591C pag. 46 G529/22 G529/22 Calza lunga pag. 132 TELO 3 Poster tela pag. 136
TEXAS S1P 11S52PCP pag. 101 G530/13 G530/13 Calza corta pag. 133 TELO 4 Poster tela pag. 136
TENNIS S1P 91T75C pag. 52 G531/22 G531/22 Calza corta pag. 133 Adesivo Adesivo negozi pag. 137
THERA S3 23N24C pag. 88 G532/22 G532/22 Calza corta pag. 133 cv Cartello Vetrina Argento pag. 137
THOR S3 73B81 pag. 104 VETR IT Cartello Vetrina Italia pag. 137
TIGRE S1P 11Q55CCP pag. 98 POSTER IT Poster A3 Italia pag. 137
TRUCKER SB+A+E 90H06 pag. 51 Shopper Borsa pag. 137
ULM S3 CI 43M14C pag. 70

UNISEX/C UNISEX/C pag. 117

UNISEX/P UNISEX/P pag. 117

VENERE VENERE pag. 121

VERDI S2 12B88CP pag. 105

VERDI S3 13B88CP pag. 105

VERDI S3R 13B88RSCP pag. 105

VESUVIO S3 53F15 pag. 91

WIEN S3 93N67C pag. 55

YORK S3 93D61C pag. 41

ZEUS S3 73B88 pag. 105

139



GIASCOE MmO

ITALY

GIASGDE

ITALY

Brennero Chiampo

Arzignano

Montecchio

Maggiore
Milano Venezia
Moden Uscita Uscita
odena Montebello Montecchio

140






GIASGDE

ITALY

GIASCO srl
Via G. Zaupa, 50 - 36072 Chiampo (Vicenza) - Italy
Tel. +39 0444 624477 - Fax +39 0444 623085

giasco@giasco.com - www.giasco.com



	cop_it
	1_it.pdf
	2_it
	G_03 it
	G_04 it
	G_05 it
	06_it
	retro

